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RARE OLD CLASSICAL AND MEDIÆYAL LITERARY RARITIES, Etc.
Alplwnsus (tostatus (fomriitu (f-xposiriott dr (Nsrttio til as ifroniras

(!) tiepoa intevptrtbo en ynlunr, 5 vols, bound in 8, with interest­
ing and elaborate old woodcut title, a fine copy in vellum witu large mar­
gins, 12.75, Salamanca, 1507. 1

A SCARCE AND VALUABLE WORK by this LEARNED SPANISH AUTHOR, of whom it is Slid “ Hie 
Stupor est Mundi qui Scibile discutit omue." He attended the Council of Basil, became a bishop, 
and was advanced to high offices in Spaiu. His commentary upon the Chroxicon of Eusebius 
(above) is well known.
Meyer’s. (Dr. Henrich Ang Wilhelm). Critical and Exegeti-

cal Commentary on the New Teshament, from St. Matthew down to the end 
of the Third Epistle of St. John the Divine, 20 vols, bound in ten very thick 
8vo volumes, cloth, a sound and clean set, 15.50, pub at ten pounds by T. dr T. 
Clark, of Edinburgh, 1881-3, 2

LUDOLPH OF SAXONY, Vita iTImsti Srvr Wtrditationrs 
girhut gtevirm ennqeliatit y hum geutalpUmu hr §ux- 
onitt yntvr henotnm ^Arovntinc lu (fiawtltuoirt y vet-
fltm OfllUthr hei (Lopitltta, 2 v-ols in 1, the whole being printed in 
line OSotlttC £cttCV, many hundred very fine rubricated capitals, vols ini, 
on fine paper, thick folio, pigskin and oaken binding with one brass clasp, 10 50,
^Utito vthrlicrt Itliluoima ijurthi*iunrutroinu> namv 
itroimci quinta, (1495). 3

A well-known Monk and Ascetic writer whose Like of Christ has often been reprinted. He 
died at Meutz a few years previous to the printing of the above line old volume.

Ciceronis Orationes Epistolæ Familiares et ad Atticum De
Ofhciis, De Oratore, De Finibus, De Natura Deorum, cum notis variorum, 
frontispieces, 15 vols, 8vo, old English, red morocco, gilt edges, 8.75, Amsterdam, 
1699-1710. 4
Each volume has the bookplate of Richard Baogallay, a well-known lawyer, who became 

Attorney-General in 1874, and a Lord Justice of Appeal in 1876. And from other memoranda in 
the first volume we learn that this fine old set is from the library of Horace Walpole.



■> RARE OLD CLASSICAL AND MEDIÆVAL LITERARY RARITIES, Etc.

Ciceronis (M. T.) Orationes, with a Commentary, English
Notes and an index by George Long and A. J. Maclkane, 4 vols, 8vo, clotl 
a nice clean set, 6.75, pub. at Ü8 4s,, London, 1862.

Beecher (Henry Ward), Sermons Preached in Plymouti
Church, from verbatim reports by T. J. Elltnwood, portrait, 10 vols, 8vo
cloth, .10.50, New York, 1868-73.

7 Tari I i Opera Recognovit, ementlavit, sup- 
plementis ex pie vit liotis, dissertationihus tabu* 
lis geographicis illustravit, Gabriel Bkotikr, 
a laugh paper copy, 4 vols, 4to, calf (lilt, 
tht edges be in'j also heavily gilt, in fine, state 
and very rare, 5.50, Parisiis, 1771.

A CHEAP AND BKAHIH L COPY of OI10 <>f the MOST BEAU- 
Tin L AND llKhT EDITED CLASSICS KXTANT. Each Vtlllllie 
lias the Look-plate and the first volume has a fine old 
engraved plate, optimo Juveni Okohoio Robinson, of 
orationes publiée habitai in Saeello Coll Trin Apud 
Cantab, MDCCLXXXIV, etc.
8 Tavitio, An Italian Translation with 

the Latin Text side by side, supplement! di 
Brotibr, 3 vols, 410, russia, marbled edges, A 
fink COPY, 1.75, Bassano, MDCCXC.

9 Taciti OrERA, (juie exslant, cur, notis, 
Variorum, 2 stout 8vo vols, calf, l.oc, Am­
sterdam Sumtibus Socieatis, 1685.

10 Taciti Opera Omnia ex recen J. Aug Ernes- 
ti, small 8vo, calf, 50c, Berolini, 1770.

11 Tacito, Annali, Histoire, Costumide, Ger- 
mani E, Vita di Agricola, da Girolamo Canini, 
thick 410, calf, 75c, In Venetia, MDCXLIV.

12 till Annali di C. Tacito, etc., 602 pages of 
italic type, 410, calf gilt, 60c, In Venetia, 
MDCVII.

13 Annals and History of Cornelius Tacitus, 
His account of the Life of Agricola made 
English by several hands with the political 
reflections and Historical notes of Sir 11 Savile, 
fronts, 3 vols, Svo, calf, 1.25, for M. Gilly­
flower at the Spread Eagle in Westminster 
Hall, MDCXCVHI.

14 Ocvvres de Taciti de la Traduction de N. 
1’errol Sieur D’Ablancourt, fronts, 3 vols, thick 
l2mo,'calf gilt. 75c, Paris, 1674.

16 Hunter’s (T.) Observations on Tacitus in 
which hi; character as a writer and an his­
torian is compared with that ol Livy, 8vo, calf,
40c, 1752.

16 lloratii Opera Oiunia, Illustravit,
F. G. Dobrino, portrait ami engraved title, 
interleaved throughout in !i vols, half rough 
calf, 1.00, Londini, Sumtihus, 1831.

17 lloratii Opera reeen et illust, F. C. 
Doering, accédant indices Socupletissimi, 
editio nova, auction et emendation, thick Svo, 
calf, a capital edition of this favorite author, 
1.25, Oxouii, D. A. Talboys, 1838.

18 lloratii I'pern in usum Delphini, thick 
8vo, calf, 40c, 1770.

19 ------------Another good old Delphini edition,
25c.

20 HoratilEclogæ Cum Scholiis, W. Baxtervs, 
etc, 8vo, calf, 30c, Lip, 1772.

C
21 lloratii Cvm Notis Lam mini, 2 vols in 1 

wants the first title, folio, calf, 1.00, Genev 
MDCIV.

A si’LKsmo KDiTiox not in grand order, the learn,
elite,]' is known as Horatii Sori'ITAtor.

22 lloratii Opera Omnia ex recen F <: 
Doering, with explanatory notes by Anthon 
crown 8vo, 35c, 1840.

23 Horace Translations of Several Odes 
Satyrs and Epistles, with some versions out 0 
Martial, Catullus and the Italian poets, in 
Latin and English, 8vo, calf, 50c, London, 
1730.

24 Horace Works rendered into English Prose 
with introductions, running analysis, notes 
and an index, Globe edition, a little scored. 
crown 8vo, cloth, 50c, London, 1879.

2.) Satires of Horace, Translated into English 
Verse by Dr. Wood, crown 8vo, cloth, 50c, 
Edinburgh, 1870.

26 Yirgillii Opera good old Delphini edition 
with engravings, 8vo, calf, 40c, 1707.

27 Yirgillii opera, Cum Notis edit 
Schrkvklii, engraved litle, thick 8vo, binding 
broken, 30c, Lug Bat, 1652,

28 Yirgillii Opera, ad usum Delphini, 
engraved front, a nice little edition in 2 vols, 
calf gilt, with two old bookplates, 1.25, Barbon, 
1793.

29 Virgil's Georgicks, with an English 
Translation, ami notes by John Maktyn, 
maps and illustrations, 8vo, calf, 50c, 1746.

30 Virgil, Translated into English Prose as 
near the original as the different idioms and 
the English will allow, 8vo, calf, 40c, London, 
A. /. Valpy.

31 P. Yirgillii Maronis Opera, Cum integris 
Commentariis Servii, Philargyrti, Pierii, 
Aecedunt Scaligeri et Lindeubrogii Notre ad 
Culicem, Girin, Catalecta, ad Cod, MS. 
Regaim Parisieusem rencensuit Pancratius 
Masvicius, fine old engraved frontispiece, etc,
2 stout 4to vols, calf, 2.50, Leonard, 1717.

32 Virgllli Opera, ed Jacobi Emmenssii, 
Cum indice Erythræi, interesting old engravings,
3 vols, 8vo, calf, marbled edges, 1.25, Lug 
Bat, 1680.

33 ----------- Another, a fine copy in vellum,
2.25.

Di Bills declares this to he a VAM AHLS edition, the bkst
variorum, says Moss in his Classical Manual, is that ol
1680, which is scarce and dear, the text la taken from the
Elzevir of 1676, with the index ol Erythæus.
34 Yirgillii Opera, edit C. G. Heyne, 4 

vols, 8vo, calf, binding a little bioken and a 
a bargain for 1.00, 1788.



RARE OLD CLASSICAL AND MEDIÆV AL LITER A It Y RARITIES, Etc :i

Gill (John) P.D., An Exposition of the Old find New Testa­
ments, beat edition, portrait, 9 vols, 4to, cloth boards, 10,50, 1810 35

•' A very distinguished place is due Dr. Gill. Beyond all controversy Gill was one of tiro most 
able Hebraists of his day, and in other matters no mean proficient. Gill was master einder-sifter 
among thel'argums, the Talmudas, the Mislna and the Gemara. For good, sound, massive, sober 
sense in commenting, who can excel Gill ? ”— dev. C. H. Spurgeon.

---------Another, a good modern edition / 3 in 25 very
thick imp 8vo parts, but lacks parts 6 and 12, in the Old Testament, and part 
7 in the New, a bargain therefore for 2.75, cost about three pounds, London 
1852. 36

37 iirgillii Opera Accedunt Ttbulæ Geo- 
graphica; ct index Maittairiames, maps, thick 
8vo, calf, a sound copy, 75c, Oxonii.

38 l irgil, Latin with a French Translation 
Avec des Remarques Par M. L. Abbe des 
Fountaines, a fine portrait and platen by ./. M. 
Moreau, a wellprinted edition in 4 vols, bind­
ing a little faulty and very cheap, 1.25, Paris, 
1796.

39 Origines Opera Latine, ex Vxris Antiq in- 
terpretationibus édita, studio jac Merlin Cura 
Guil Paroy, with interesting old titles, 2 thick 
vols, folio, calf, 4.50, IJ.uisiis, jioattuis 
$);trbi ct Joboci ti.tbij, 1512.

40 Dlvl Thomæ Aqvinatis Commkntaria in 
Omnes I). Pavli Apos Epistolas, a closely 
prin ed fo io volume of 519 pp, title neatly re- 
paired, strongly bound, half vellum, 1.25, 
Anlverpiie, M.DC.XX.

41 Opvriilii Vernrabilia Bedæ Second vs Tom vs 
toi CCXX1, fine old woodcut title folio, mon­
astic oaken binding, covered with leather, 3.25, 
ad Calendar Iuuias, MDXXI.
This scarce and interesting old olume contains Com- 

mantarii in Evangelium Marcl Liu. III!., in Lutte Lit» 
VJ., in Acta Apostolorum, in Kpistolas Catholicas, in 
Apocaly-y fcim B. loan, in Apostoli.
42 jAucclii 3uflnstii.i fflperu, printed in double 

columns of 45 Unes (êothic Etfttr, a very 
thick folio vot, OAKEN BINDING COVERED WITH 
STAMPED LEATHER, OHO COVer loose, AND A BAR­
GAIN, 7.25, Basel, 1506 ?

Contains Ad Orosium Presbytern Hispanum Contra 
PrUcillanistas et Oiigenistas. De Origine Anime et de 
Sententia Jacobi Apostoli ad beatum Hieronyum, and 
twenty other pieces.

43 Theopliylacti in Qvatvor Evancelia 
Enarrationeb dilegenter reeognitae, 220 11, 
with a fine old engraved title, Basil, M.D. 
XXVII ; Athanasii Episcopi Alexandrioi 
Opera, fine old title within woodcut border, 

CCCX1III 11, Argentii.se Anno M.D. XXII, the 
two in 1 very thick folio volume, heavy oaken 
monastic binding, covered with stamped leather 
of an elegant design, 7 50.
The first author was an ancient Greek ecclesiastic 

who became Bishop Achris in Bulgaria, as stated on the 
title, and who died about 1112. The second author was 
one ef the most il ustrious Greek f ithers and pillars of 
the early Church who attended the Council of Nice, A. 
D , 326, and who was persecuted and exiled bv Julian. 
This volume contains his Cominentarii in E pin tolas 
Pauli, Contra Gentiles Lihernnue, Disputât- ■> Contra Ar 
rium, Epirto a* Nonullae Romanom Po itificu ad Athana- 
gium et Athanasii ad cusdem, etc., etc.

44 Commet aria Kvangelia ex Chrysostomi
Alioruinq Veter urn Script is Magna ex parte 
Collecta, Autore quidem Enthymio Zigabono, 
interprète Vero Johan ne Hentemo Mech liniensi 
Hieronymiano, etc, 603 pp, Lova ii 1514, and 
Ena R RATION PH V KTU8TI8HIMOKC M Theo
logorom, in Acta Qvidem Apostolorvin et in 
Omnes d. Pavliac Catholicas epistolas C;esareæ 
Cappadocia* episcopo Magna Cura Collect;»;
J. Hentenio, CCCXIX 11, a nice old title, 
An tverpiiv, M D. X L V, Mense Maio,M; two in one 
very thick folio vol, oaken monastic binding, 
covered with leather, 2.75.

45 £ugu»tiu -Srnnonc* ab Ijrmmta» $m- 
pressum ticnctiie, JR (£<£(£ (Cü, (hereon 
jloanie (Lontrmptu JRunbii, initial letters 
Imnccee ticnctiis <^nno bom. 1501, the two 
scarce works in one nice little 4(0 volume, oaken 
binding, 4.75.

The pm chaser will notice the very early and curious
title to the work by Gkksvn.
46 Carrs (W.) D.D., History ot the Lives, 

Acts, Death ami Writings of the most emin­
ent Fathers of the Church that nourished in 
the fourth century, ha* the frontispiece, 600 
p,.. folio, call, 1.50, at the Rose and Crown. 

Wherein among other things an account is given of
the ri-e, growth1 and progress of Ariamsm ami other
Sects of that age descending from it, togef her with an
introduction contain ng an account of the state of
Paganism under the dist Christian emperors.
47 lloilieriisOiiyasea et Ilias Graeee, the Fine 

old Oxford Edition, with the Greek Scholia 
of Didymvs, 4 vols ill 2 stout 8vo, half oalf, 
1.25.

48 ilomeri Illias, Grec et Lat, et Veterum in 
Earn Scholia Didymi, thick 4to, calf, 1.00.
“ A very correct edition.”—Dihdkn.

49 llomrri Ilias, Grec ct Lat, Seripsit Atque 
edidit S. Clarke, interleaved and bound in 5 
vols, 8vo, half ruseia, wilh M S. notes, 75c, 
1811.

50 llomrri Ilias, Grec ct Lat, raw»’/earned 
edition, port, 2 vols, 8vo, calf, 50c, 1740.

51 Hoilieri Ilias, Grrecc et Latine, name editor, 
Nova Editio, 2 vols in 1, thick 8vo, cloth, 
1.00, Edin., 1845.

62 Trollope's (W.) Iliad of Homer, with 
corrected Text and copious English Notes, 
illustrating the Grammatical Construction, the 
Mtnners and Customs, the Mythology and An 
tiquities of the Heroic Ages, etc, etc, 716 pp, 
8vo, calf, a few pencil marks, 75o, London,,, 
1853.
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-J RARE OLD CLASSICAL AND MKDLKVAL LITERARY RARITIES, Etc.

Bacon (Thomas) Various of His Works, in two very thick
folio vols, nietly nml npprojiriate/y rebound in full Monastic calf, in large and 
tine Armtlteh gUiU'lt .|il*tU*V, 15.50, John Day, 1503,etc.
Those rake and interesting old voi.r mes contain The Jewel of Joye; a Treatyse on Fastyng; 

The Solace of the Soul ; The Fortress of the Faythful ; a Dialogue ; Agynst Adultery ; The Flown 
of Godly Prayers ; The Sick Man’s Salve ; Displaying of the Popyse Masse : The Reliques of Rome . 
Benedictions and Consecrations ; The Reports of Certaine Men of the Popes Fronde Primacie and 
Arrogant Aucthoritie ; The Popishe Masse ; The Christmas Basket ; The Nosegay ; David’s Harpe ; 
A New Year’s Gift ; The Booke of Matrimony, and others on other subjects. This is the first col 
leeted edition of 1560, it is not t/uite perfect. Nearly every line is printed in fine old (English 
Slack Ecltcv and is excessively rare, nearly all of which have fine old engraved titles.

It was John Daye, the printer of these volumes, who perfected the Greek types, and who first 
printed with Saxon characters in England. It was by means of his editions of the Bible and other 
works printed with the above black letter tnpc that the Reformation was promoted.

54 lloilicri OJyssea, front, 8vo, calf, Oxonia, 
1705.

55 lloillfri OJyssea Batrachomyomacliia,
Hymni et Epigranmiata, Græce et Latine, Cura 
S. Berglero, engraved title, thick 12mo, vellum, 
50c, Amsterdam, 1707.

56 lloilivri llias, Littera digamma restituta ad 
Metri leges red eg it et notaione breviillustravit, 
Thos. Si aw Brandiiktii, very nicely printed 
edition by IV. Pickering, 8vo, cloth, 1.00, 
London, 1811.

57 Homers Odyssce, fur den Schnlgebrauch 
erklarb Von Dr. Karl F. Amefs, 2 vols, a nice 
8 vo vol, half calf neat, 1.00, Leipzig, 1874.

58 Humeri Ilias et OJyssea, Accédant Batrac- 
homyomsctiia Hymni Fragmenta, etc., Cura 
Hey ne, together 4 vols, 8vo, a nice set, haljcalf 
neat, 2.25, Oxonii, 1827-34.

59 ------------  Another set of this excellent
EDITION, cloth boards, 1.50.

60 A lit lion’s (C.), LL.D., First Six Books of 
The Iliad, with English notes, critical and ex­
planatory, a Metrical Index and HOMSBIC 
Glossary, crown 8vo, 50j.

61 Xova ('lavis lloinvriea. Cujus ope 
Adittis ad intelligendos fine Interprété Iliadis, 
et OJyssea* Libros Opera J. Schanfelbergeri, 
8 vols, 8vo, calf, a sound set, 1.25, Turici, 1761.

62 Hcyilii Ecursus in Homerum, 335 pp, 8vo, 
tree calf 60c, Oxonii, 1822.

63 Patrick (S.) Clavis Homeric», 412 pp, 8vo, 
calf, 25c.

64 Wolfgang! (M.) Index Vocabvlorvm in 
Hoineri, non tantvm fliide alqve OJyssea, etc, 
etc, title printed within border, an interesting 
volume of 559 pp, small folio, vellum, 1.00, 
1604.

65 Iliad (The) Literally translated with ex­
planatory notes by T. A. Buckley, 50c, H. O. 
Bohns Classical [.ibrary.

66 Hdyssey (The) Translated by Poi*e, with 
notes by Buckley and Flaxman’h Designs, 
thick post 8vo, halt mrvorco. marbled edees, 
1.00. 5

67 ÆsellIllCS ct Dcmiosthenes de Corona, 2 
portraits, cum Delectu Annotationum, 8vo, calf, 
60c, Oxonii, 1807.

68 Heiliostlieilis et Æsceinis quœ kxstant 
omnia, cum not is variorum, Cura vit, Dobson, 
10 vols, 8vo. cloth boarde, 2.25, published at 
tire guineas, Loudon, excudit, J. E. Dove, 

*1828.
69 Hciliostlicilis Orationes de Republic* 

Dttodecim, Curavit G. Allen, a choice and an 
elegant edition, 2 vols, 8vo, calf, marbled edge* 
with two old bookplatev, 1.00.

70 ------------Another copy, same edition, 2 vols,
calf, 50c, London, 1755.

71 Hciliotlicilis Mid ins. with English notes 
for the use of schools, by Arthur Homes, 
crown 8vo, cloth, 25c, Cambridge, 1868.

7~ HcillOStllCIICS ex recensione, I. Bekkeri, 
4 vols, Svo, boards, uncut, a cheap lot of the good 
Oxford edition, 75c, 1834.

73 Hciliostlicilis Selectœ ()rationes ad codices 
M.M.S. recensait, R. Monteney, 8vo, calf, 
3Çc, London, 1806.

74 ------------Another edition, same editor, calf,
35c, Etone, 1755.

75 ------------ Another edition, same editor, 8vo,
35c, London, 1820.

76 HcillOStllCIICS et .Eschinisde False Lega 
tione, Oratio, cum Latina Hier Woltii xersione, 
etc., 2 portraits, 8vo. calf, 40c, Oxonii, 1721.

77 ------------ Another edition, 3 portraits,8vo, calf,
8vo, Typo Clarendoniano, 1801.

78 HcillOStllCIICS Select Private Orations, 
with English notes by C. T. Penrose, post 8vo, 
cloth, 25c, Cambridge, 1853.

17'* Orationes of Demosthenes and .Es 
chines on the Crown, with introductor, 
essays and notes by G. and W. II. Simcox, 
8vo, cloth, a little scored, 1 00, Oxford, 1872.

80 Heniostlieilis Ouae Supersunt e bonis 
libris a se emendata edidit Joannes Jac, 
Reiske, edit correction Cur G. II. Schaefero, 
2 vols, 8x'o, boards, uncut, 60c, London, 
1812.

81 Hciliostlicilis Selectœ Orationes, Cura 
Mounteney, map, 8vo, calf, 40c, London, 1811.

82 Hciliostlicilis de Falsa Legatione, a new 
and careful revision of the text with English 
notes and appendices, etc., by R. Shilleto, 
8vo, cloth, l)oards, 35c, 1844.



HARK OLD CLASSCIAL AND MRDLKVAL LITERARY RARITIES, Ere.

83 Heiliosf livilis Oratio Adversus Septinvm, 
etc., Cura 1. II Bremius, 536 j>p, 8vo, half 
calf, 40c, 1831.

d4 Hviliost liviivs Select I'rivate Orations, 
with introductions and English commentations 
by Dn. F. A. Pai.ky, and J. E. Sandys, 2 
vols, crown 8vo, cloth, 2 25, Cambridge 
University Press, 1886.

ComprMi'g Contn Phomiionem, Lncdtum, I’antaer-
etum, Boeotum «le Mom me, Boe<>tum do Dot»*, Dionyso- I
dorum. Pro Phormioue, Contra Stepliaauum 1. II , Von- '
tra Ni cost rat 11 m, Cononem, Call idem
85 II vin os I II vu vs On the Ouations Pro­

nounced to excite the Athenians against Philip 
King of Macedon, etc., etc., translated by Dr. 
T. Leland, in 3 vols, 8vo, calf, 1.00, 17^7-

86 HvilloslllVIlVS Olyntheacs Philippics and 
other orations translated by Kennedy, crown 
8vo, cloth, 50c, 11. G. Bohu.

87 llviliosl liviivs Private and other Orations, 
translated by Kennedy, 50c, H. G. Bohn.

88 PlatOllis Euthydemus et Gorgias, Grec et 
Lat recen M. J. Routh, Ç75 pp, 8vo, half; 
morocco, 60c, Oxonii, 1784.

89 Platonis Euthydemus Protagoras, Cara- 
tylus Theactetus, Quae Feruntur Epistolæ 
XVIII, Parmenides Philehus, Alcibiades ex 
recog C. F. Hermani, 5 vols, post 8vo, sewn, 
60c, Lip., 1875.

90 Platonis Dialog! V., Grec et Lat, recen N. 
Forster, large 8vo, half calf, 60c, Oxonii, 1752

9? Platonis de Republica sive de justo Libris 
X. Grec et Lat, cum notis E. Massey, 2 vols, 
8vo, calf, 60c, Cantab, 1713.

09 IIvrodot IIS, vols 3 and 4 of the above 
containing the Annotationes, nicely rebound 
in calf ami lettered, vols 1 and ‘2, 76c.

100 Svliwviijjiiviisvr (J.) Lexicon Herodo- 
tkum, line portrait, 400 pp and appendix, 
8vo, cloth boards. 40c, 1830.

107 llvrodollls Cum Notis Variorum, edit 
T. Gairsord, 2 vols, 8vo, boards, 45c.

102 llvroiloti llalicarnassei Historia, ‘2 vols, 
8vo, russia, 50c, Oxonii, 1809.

103 Larvhvr (P. H ) Historical and Critical 
Comments on the History of Herodotus, new 
edition with additions, 2 vols, 8vo, calf, bind­
ing a little faulty, otherwise a good edition, and 
in a capital work, 75c, Longman's 1844.

lOt Herodotus. 1 vols, 8vo, boards, uncut 
76c., 1821.

105 Tlllivydidis de Bello Peloponnesiaco, 
Grec et Lat, ad editionem J. Masse et C. A. 
Dukeri, 6 vols, 8vo, calf, 1.50, Biponti ex 
Typographia Societa/is, 17 88.

A nicely pouted edition. “The Hipont Editors," says
Mohs reprinted very beautifully and respectably Duker’s
edition. It is now scarce.
100 Tlllivydidis de Belle Peloponnesiaco 

cum Versionk Latina et Yariis Lectionibus 
ex edit. C. L. Baveri, 3 vols, 8vo, half calf, 
1.00, Oxonii, 1811.

107 Tlllivydidis Orationcs cum notis, C. L. 
Baveri, imp 8vo, calf, 35c, Oxonii Typis, 
N. Biss, 1808.

108 TImv)didis Vearione Latina, ex edit J. 
C. Gottlebcri et C. L. Baveri, 8vo, cloth, 
boards, 35c, 1891.

92 Republic of Plato translated into English 
with an analysis and notes, etc., by J. L. Davis 
and 1). J. Vaughan, post 8vo, cloth, 50c, 
Macmillan, 1879.

93 rililvlHlS (The) of Plato, with a revised 
text and English notes, E. Poste, 8vo, cloth, 
50c, Oxford, i860.

94 rililvhus of Plato, translated with brief 
explanatory notes, by F. A. Paley, crown 8vo, 
cloth, 50c, London, 1873.

95 Plato. Vol. Ill of Bohn's edition, translated 
by Burgess, containing Menu, Euthydemus, 
The Sophist, The Statesman, Cratylus, Par­
menides and the Banquet, 50c.

96 Herodotus Giæoe ex recen», J. Schweigh- 
æuseri, Bretlow, Breiger, Frommichen, et Hen- 
nich Tractatus de Geograph Scholia Variæque 
Lectionee, etc, 2 vols, 8vo, hoaids, 50c, Lon 
don, 1824.

97 Herodotus, Grec at Lat, same excellent 
edition,and including the Dictionabium Loni- 
CUM Gbæco Latirium, the learned and copi­
ous notes, etc, 6 vols, 8vo, boards, uncut, 1.25, 
1824.

98 llerodotllS, Book I, with critical and 
historical notes, by W. B. Drury, a well 
printed and edited volume of 264 pp, 8vo, 
cloth, 40c, Dublin, 1835.

109 Poppo’s Prolegomena on the Peculiari­
ties of Fhucydidkan Phraseology, translat­
ed, abridged ami criticized by Geo. Burges, 
with appendix and supplements, etc, 8vo, half 
calf, 60c, Cambs, 1837.

110 Tlllivydidis, History of the Pelo­
ponnesian War, translated with preliminary 
discourses on his life and qualifications as an 
historian, and a survey of his history, a good 
sound copy in 2 vole, 4to, calf, 1.00, Loudon, 
1753.

111 A Sound fopy of the Svo edition, with 
portrait of the translator, 2 vols, calf, 75c, 
1805.

112 IHooilllivld s Translation of the History 
of Thucydidis, vols 2 and 3 containing Book 
III to the end of the work, with extensive 
and elaborate notes, 75c, Longman’s, 1829.

113 Wlivvlvr’s Analysis and Summary of 
Thucydidis, 376 pp, post 8vo, cloth, a capital 
book, 40c, Oxford, 1850.

114 Poly blii Historiarvm Grec et Lat, Ernesti, 
3 stout vols, 8vo, calf, 1.25, Lipsiae, 1764.

A trend edition, founded on that of Oronoviun, and
contains besides the fragment*, and indices Ursinun’s
Emendations of the B#s'e editions. At the end will he
found the excellent Lexicon Polyblanvm.
116 1‘olyblllS, Gkneral History, translated 

by Hampton. 2 vols, Zfo, calf, a cover loose, 
65c, Dodsley, 1761,
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116 Thucydidis, The PeloponnesianWar, 
newly ami literally translated by the Rev. I 
Henry Dale, from the text of Arnold, col- j 
lated with Bekker and others,/»;/™//, ‘1 vols, I 
1.00, H. G. Bohn.

117 Polybius, Another edition by Hampton,
3 vols, 8vo, a sound set, 1.U0, Woodfall & 
Dodsley, 1772.

118 Ciceronis Opera quæ supersunt Omnia 
ad tidern optimarum editionum diligenter ex 
pressa, the beautiful and complete edition by 
Foulis, in 20 vole, 12mo, call, 5.50, 1749.

“This beautiful edition of Cicero.”—Dr. Harwood.
“ Beautiful and correct.”—Dibdin. Each volume has the
old bookplate of the elder Astley.

119 Ciccroilis Opera, the fine 4to Delphini 
edition, portrait, in 9 vols, 4to, a sound set in 
Spanish calf 3.25, 1772.

120 Ciccroilis Opera quæ supersunt, Omnia 
Isaacus Verburgius, fronts, 11 thick small 8vo 
vols, calf binding a little out of repair and will 
be found very cheap for 1.25, Amsterdam, 1724.

11 After all," says Harwood, “ on account ofthe notes,
critical and explanatory, it is the most useful edition of
Cicero yet published,
121 Ciccroilis de Officiis de Seneetutc, de 

Amicititia, Paradoxa, Sommium Scipionis, 
cum Adnotationibus longe doctissimis, D. 
Erasmi, Barptolomæi pétri Marsi et Omnihoni, 
very thick 4to, calf, a little stained, 1,00, Lug- 
duui, 1556.

122 Ciccroilis de Officiis, cum notis, J. M. 
Hevsingeri, etc, 8vo, calf, 50o, 1783.

123 Ciccroilis de Officiis, Cato Major, Ltelius 
Paradox», Somninm Scripionis.cum notis, Tho. 
Tony, 8vo, calf, 35c, Oxon, 1729.

124 CiccroilisOrationes ex recentionsione, ,1. 
G. Grævii, 6 thick 8vo vols, vellum, <r fine set. 
2.75, Amsterdam, 1699.
An admirable edition, et notis integris F. Hott manni,

Diony.ii Lambini, Fulvli Vrsini, Paulii Manutti, etc.
125 Ciccroilis Orationes, Variis Lectionibus 

et Notis Variorum, Valpy’s fine Delphini 
edition, in 5 stout 8vo vols, cloth boards, a 
nice clean set, 1.75, Londini, 1830.

126 Ciccroilis Orationes, de Senectute, de 
Amicitia, a nice 8vo vol, 534 pp, 8vo, calf, 40c, 
in usum, Delphini, 1714.

127 Ciccroilis Epistolarvm ad Familiares 
ex recen J. G. Grævii, et notis variorum, it 
good edition, engraved title, 2 stout and nice 
old volumes in vellum, 1.00, Amsterdam, 
1693.

128 Ciceronis de Re Publica, quae supersunt 
«dente, Angelo Maio, Vaticamc Biolethecce 
Praefecto, portrait of Pivs VII and a fine fold­
ing facsimile, etc, a scarce 8vo vol, calf, gilt 
edges, 1.00, Romac in Collegio Urbano Apvd 
Bvrliævm, 1822.

129 Ciccroilis de Nature Decorum, cum notis 
integris, Pavlli Manutii, etc, etc, recen J. 
Davisius, 8vo, calf gilt, marbled edges, 75c, 
Oxonii, C. Typo C/arendoniane, 1807.

130 Ciccroilis Libri de Divinatione et de 
Fato, recen J. Davis, portrait, Svo, calf gilt, 
a nice old volume, 50c, Cantab, 1721.

131 Ciccroilis Oratio pro Cn. Plancia, cum 
notis J. S. Orellivs, 8vo, half calf, 50c, Lip,
1825.

132 Ciccroilis Opera Philosophioa, cun, 
notis variorum, the fine Delphini edition, 3 
stout 8vo vols, cloth boards, 1.00, Valpy, 1830.

133 Delectus Commentariorum in M. T. 
Ciceronis Opera Omnia ad editionem, J. Ann

| Ernkkti, accommodatus ex edition, Joseph 
Oliveti, 3 stout 8vo vols, cloth, 1.25, Londini,
1819.

134 ErilCSti (J. Aug.) Clavis Ciceroniana, 
sive indices rerum et verborum philolngicn 
critici in Opera Ciceronis, etc, 500 pp, a scarce 
8vo vol, cloth, 60c, London, A. J. Valpy.

135 Cicero’s Epistles to Atticus, translated 
with notes historical, explanatory and critical 
by W. Guthrie, 2 vols, 8vo, calf gilt, with 
two old book plates, 75c, Loudon, 1752.

136 Cicero on Oratory and Orators, in­
cluding his Letters to Quintus and Brutus, 
translated by Watson, 75c, H. G. Bohn.

137 Cicero’S Orations lor his Home, Plancius, 
Sextius, Cœlius, Milo, Ligarius and others,
500 pp, crown 8vo, cloth, 60c, H. G. Bohn.

138 Middleton's (Dr. C.) History of the 
Life of Cicero, portrait, a good large 8vo vol,
330 pip, morocco, gilt edges, 75c, Moxon, 1839.

139 Trollope's (Anthony) Life of Cicero, 2 
vols, crown 8vo, cloth, 1.25, Chapman V 
Hall, 1880.
Interesting, instructive and delightful volumes relating 

to the file and times of this illustrious Roman citizen, 
orator, philosopher and statesman who was lieheaded, 
it will be remembered, B.C. 43.
140 Soplioclis Tragffdire Septem Vna Cum 

Omnibus Græeis Scholiis et Cum Latinis J. 
Camerarii, o, calf, title a little soiled, scarce,
1.25, Henrici Stephani, Anno MDLXVIII.
“ A very excellent and accurate edition, says a well 

known classical scholar, and highly creditable to the 
editorial talents of Henkt Stephens ; it is formed on the 
basis of that of Turnebus ; on each page of which we have 
ancient scholia of the Roman edition of 1518, and those of 
Turnebus, corrected by the editor."

141 Itrilllks Edition Cum Scholiis Veteribus, 
Version Latina et Notis accedunt deperditorum 
Dramatum Fragmenta, 2 vols, 8vo, calf, 75c, 
Oxonii Typis, N. Bliss, 1808.

142 — Another excellent edition by
Brune et Schaferi, accedunt Nott, Erfurdt, 3 ^
vols, 8vo, rough calf, 1.00. A. J. Valpy, 1824 \

143 — ■ - Another edition, Grec et Lat, Cum
Versione et Notis, T. Johnsoni, Accedunt 
Variæ Lectiones Undecunque Col lain Duobus 
Voluminibus, 2 vols, 8vo, calf, 50c, 1758.

144 ------------Another edition, same editor, Grec
et Lat, 2 vols, 8vo, vellum, 1.00.

145 ----- -—— Another edition, Cum Anim-
adversionibus, S. Musgravii, necon index 
verborum, 2 vols, Svo, calf, a fine copy, 75c.
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146 Itrassi (Dr. J.) The Ædipus Rex, with 
critical, philological and explanatory notes, 
etc,, crown 8vo, calf, 35c, London, 1834.

147 Tragedies of Sophocles, Translated with 
a Dissertaiinn on Ancient Tragedy by Thomas 
Franklin, 2 vols, 8vo, calf, 50c, London, 1859.

148 Hilldarlio ((».) Metre Æschyli Sophoclis 
Euripidis et Aristophanis descripta, 8vo, cloth, 
40c, Oxonii, 1842.

149 Hilldarplli Annotationes ad Sophoclis 
Tragmdias, 392 pp, 8vo, oloth, 50c, Oxnii, 
1836.

150 Aristo|tllUllis Comcedite ex Optimis 
excmplarilius emendata- Cum Versione Latina, 
Variis Lectionibus, Notis et emendationibus 
et index, A. R. F. liruuk, 2 vols, 8vu, russia, 
1.00, Oxonii, Typis et iiumlu, N. Miss, 1810,

151 AristOllllilllis Conm diare Vindecim, Cum 
Notis, 4L Ashton Holden, nicely printed 
thick 8vo volume, cloth, 75c, London, 1848.

152 Arist»|)liailis Conncdia Plutus Adiccta 
Sunt Scholia Vetusta, Tib Hemsterhuis, thick 
8vo, vellum, 50c, Harlingae, 1744.

153 Aristopliailis Plutus Cum Scholiis et 
Varietate Lectionis recen, I. Bekkerus, 482 pp, 
8vo, cloth, 50c, Valpy, 1829.

154 Xeiiopliontis do Cyii Expeditione Libri 
Septem.Orec et Lat, T. Hutchinson, good thick 
Svo edition, calf, 50c, Cantab, 1777.

155 ------------ Another edition, Grec et Lat,
same editor, 8vo, calf, 25c, 1765.

156 ------------Another edition, ««Hie editor, 8vo,
cloth boards, 40c, 1842.

157 ------------  Another edition, fine large Greek
type, 8vo, vellum, 75c, Oxonii typo 
Clarendoniano, 1772.

158 Xeil0|)llOlltis Memorabilium,Cum Notis. 
G. Benwell, Apologia Socratis, thick 8vo, half 
calf, has an old hook plate, 50c, Oxonii, 1809.

159 Xriioplioiltis De AdministrationeDomes- 
tica, Grecet Lat; Accessere VeterumTestimonia 
de Xenophonte, Grec et Lat, fronts, the 2 in 1 
8vo vol, calf, an interesting old Oxford edition, 
50c.

160 Aristotelis l’olitica et Occonomica, 
Moralia Magna Moralia Endemea, etc, 
Problemata, Meteorologica et Mundo Liber, 
Physica, Historia, Animalium, Rhetorica, 
Ethica ad Nicomachum, 8 thick 12mo vols, 
sewn, 1.00 the lot, Lipsiae, carious years.

161 Aristotelis de Rhetorics, Cum Versione 
Latina, good Svo edition, boards, 50c, Oxonii, 
1820.

62 Aristotelis Ethicorum Nicomacheorum, 
Grec et Lat, a good 8vo Oxonii edition, 50c, 
1818.

163 Allilllildversiolies Variorum Critic* 
Exegetiæ in Aristotelis de Rhetorica, 8vo, 
boards, 50c, Oxonii, 1820.

164 Ovidii Metamorphoseon ad usum Delphini, 
8vo, vellum, 50c, 1737.

165 Ovidii Epistolarum lieroidum Delphini, 
8vo, calf, 25c, 1727.

166 Ovidii tie Pnnto cum Interpretatione, 
Gallica et Accvratis Annotationibos, engraved 
title thick 8vo, vellum, 50c, Paris, 1661.

167 ------------ Liber in Ibin, French and l.atin,
avec vie, etc., 8vr>, vellum, 40c, 1661.

168 Ovidii F.istorvm, cum Notis et Interpréta- 
tione Gallica, Svo, vellum, 50c, 1660.

169 Ovidii Fasti, with English notes, by Paley, 
post 8vo, cloth, 25c.

170 EiiriRidis Okra Omnia, Gr et Lat, 9 
vols, large 8vo, calf, one cover a little loose, 
marbled edges, otherwise A SUBSTANTIAL SET, 
2.75, Glanguw, 1821.

A well PKisrKD amt complete kiutiow, contains the
11 reek Scholia, the entire notes of Banns, Beck, Brook,
Burney, Ehnaley, Herman, Hoepfner, Slarkland, Mug.
grave, t'oraon, St idler, Valcknaer, Wakefield and others.
The last volume containa the eopiuns and valuable Index
171 Hecuba, Orestes et Phoenissae Collatis et 

Scholia J. King, thick 8vo, russia, 60c, Cantab, 
1726.

172 ------------The same with the Medea in one
vol, calf, cum notis Porson, 40c, 1825.

173 Kuri|lidis Dramata Iphigsnia in Aulide et 
Iphigenia in Tavis cum notis, J. Markland, 8vo 
calf, with an old bookplate, 50c, London, 1771.

174 ------------ Ilippolytus, Cum Notis J. II.
Monk, 8vo, half calf, 40c.

175 -------------  Cambridge edition, same editor,
large 8vo, boards, with bookplate, 40c, 1811.

176 ------------ Alcestis, Cunr Notis J. II. Monk,
8vo boards, 30c, 1837.

177 ------------Medea et Phrenissæ, Grec, et I .at.,
Cum Notis, W. Piers, post, 8vo, calf, 50c, 
Cantab, 1703.

178 lloratii Cum Scholiis Vcteritus Gesnerus, 
good edition with index, thick 8vo, calf, 1.00, 
London, 1826.

179 lloratii opera, in usum Delphini, thick 
8vo, calf, 40c, 1694.

180 Horace Satires, Epistles and Art of 
Poetry, in English, with Latin text on 
the opposite (rage, with preface and critical 
notes, etc, 547 pp, 8vo, calf, 60c, at the Angel, 
1743-

181 lloratii Opera Omnia, with explanatory 
notes, by AktHoN, thick post 8vo, cloth, 75c.

182 Livii Historiarum cx recen A Drakcnborchii 
Cum Notis J. B. L. Crevierii, Glossarium 
Livianuin sive index, A. (1. Ernest!, etc, 4 vols, 
8vo, a fine copy, full calf gilt, marbled edges, 
2.75, London, 1826.

183 Livii Historarium recen Drakcnborchii, the 
capital Oxford Edition, 4 vols, 8vo, calf, 
1.25, Oxonii, 1814.

184 Livii Historiarum Cum Notis Variorum 
Cura Travers Twiss, 4 vols, 8vo, cloth, less vol 
1, thus commencing with Book XXI, a good Ox­
ford edition, and cheap for 1.00, 1840.
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185 Llvll Historia Variorum, 3atout8ro vola, 
ealf gilt, the good old Elzevir Edition,
1.75,

188 Llvll Historiarum edit T. Ruddimanno, 4 
thick 12mo vols, calf, 1.00, Edinburgh, 1751.

1)1 su 1Î, declares this edition to lie “ Immaculate,"' anil 
Iniwooe says “ It is one ol the most accurate editions of 
our author ever pnlilished."
187 Llvll Historiarum cum Supplementis 

Librorum Amissorum a J. Freinaheimo recen et 
uotis Illustravit J. B. Crevier, 6 vols, 4to, calf, 
a sound set of an edition which is HIGHLY 
praised by Gibbon, the Historian, 1.76, 
Parisiis Sumptibus, etc, 1735.

188 Rupert! (G. A.) Comnieutarinm in Livium, 
2 vols in 1, 8vo, cloth, 75c, London, 1825.

188 Llvy’8 History of Rome, translated from 
the Original, with notes and illustrations by 
Geo. Baker, new edition, carefully corrected 
and revised, 2 stout and large 8vo vols, cloth, 
1.60, 1861.

190 -----------  Another edition of the same work,
binding not uniform, anti very cheap, 76c,
1836.

191 Nlccpliorl Callisti Xanthopuli, ScRlP- 
■roRis Catholici Ecclesiastic.* lihri, etc., 
a fine old volume of nearly 1000 pages folio, 
oaken monastic binding covered with an elegant 
design and date with clasps, 3.50,^ Basile, I s6g, 

A L1ARNKD OLD GrKRK MONK 1111(1 HISTORIAN Of CoN-
htantinoplb, who died 1350. The above work contains 
the History of the Church from the Birth of Christ to 
A.D. 610. On account of the elegance with which it is 
written he has been styled the Ecclesiastical Thucydides, 
while others from the extraordinary tales related have 
called him the theological 1‘liny.
192 Veins Testumviitiiiii Grireuin cum

Variis Lectionihus, Edit R. Holmes, vol I, 
containing the PENTATEUCH, large and thick 
/olio, boards, also 2 parts of vol 2, i.oo, 
Oxonii, 1798.

A learned and costly edition published separately. This 
lot will also include Krnmvott’s learned Uissertatio 
Ueneralis in Vetus Testaim-ntuni Hebraicuni cum variis 
lectionihus ex manuscriptis et impressis, 129 pages, folio 
geion and uncut, Oxonii, 1780.
193 Psalterium Gtæcum B. Codick, M. S., 

Alexandkino, ijui l.umlmi in liibliotlieca 
Musei Britannic! Asservatur Typis ad simili* 
ludinem ipsius codicil scripture- lideliter de- 
scriptum cura cl laborc IIknkici Uervkii 
Baber, a nice copy, folio, LARGE barer, half 
calf, 1.00, London, 1812.

194 Flat! Joseph! Opera. Bine Old 
Folio Edition, in Greek, Printed by 
Frobbn, ha» the dedication to Charles V., 
slightly wormed at the end, in oaken binding, 
coifed with leather, 2.75, Basileae, 1544.
A duplicate copy from .Fill* CMRiiTi in Acalkmi Ox- 

osiaaai, with the ancient hook-plate.
196 Xeiiophontis, Quak extant Obéra, 

Grec et Lit, the second and best edition by 
Henry St ebiiens, thick folio, half monastic 
calf, a sound copy, 2.26, Anno MDLXXX1.

196 Hudson s (Joannes) Thucydides do Bello 
Peloponnesiaco, Grec et Latin, fine folio edition, 
calf, 1.60, Oxoniw, 1696.

197 JBiblnt Ratine Cum (Sloesia b ilit br 
$pra Operis in se continens glosam ordinariam 
cum expositioe lyre literali ct morali necnon 
addiionibus ac replicis, parts II, III, V. VI, 
4 thick vols, folio, of finr (Eothic tVfC,monastic 
calf, one sewn, 6.50, Basileanum, MDVII.
A cheap lot by tliie well known Franciscan, who died 

LHii. He was Jewish hy descent and waa named after 
the place of hie nativity, iu hia Boetilla, aaya Thomas 
Hartwkll Horns, Lyra shows a greater acquaintance 
with the literal senae ol scripture than any preceding 
commentator and hae availed himaelf of Ids Intimate 
knowledge of Hebrew to select the beet commenta of tin- 
most learned Rabbins "
198 Greek Septliagint, Divina- Scrijitvin 

Nempv Veteris ac Novi Testamenti Omni, the 
2 in 1 very thick folio vol, call, a few pre­
liminary leaves repaired, 1.60, Francofvrti, 
MDXCVII.
“An excellent edition," saya Dibden. Edited hy 

Francis Junius or Frederic Sylburgius. The text is from 
ihatof Hervagius, 1545, it has the various readings from 
the Complutensium, Antwerp, Strashurg and Roman 
editions. The New Testament is from that of Robert 
Stephens, 1550.

199 Nedcrlandische Bijbel, Dat is do 
gautsche H. Schrifture Vervattende aile de 
Canonye Boeken des Oudbn en des Nibuwkn 
Testaments Door last Vende Hoog-Mogendi- 
Heeren Staten Generali der Vereenigde Neder 
landen, en Volgens bet Besluit der Nationale 
Synode gehouden te Dordreght, in de Jaren err 
1618 en 1619, has a commentary, also the 
Apocrypha and engraved frontispiece, a very 
thick lolio vol, oaken binding covered with 
leather, portions of brass clasps remaining, in 
sound condition, 3.25, Dordrecht, 1741.

200 Cllccronls RlIETORICÆad C. Hkrknnivm, 
no title, 133 ppoi small type, double columns, 
inital letter» throughout, colophon and im­
print at the end, nice condition, folio, half 
calf, 1.25, Venetiis, MDLXIV.

201 Tibolli, Catvlli Propertii, with a curious 
and early woodcut on folio 1, and interesting 
initial woodcut capitals throughout the work, 
CLXXIX U, folio, sewn, 4.50, Venetiis in 
Aedibus Guilielmi de Fontaneto Monlisferrati, 
Anno Dmi MDXX, die XII, Innii, Inclyto 
Lauretano Principe.

This scarce old work has no title, the work commence 
with lolio 17. and lias an elaliorate commentary hy Giro 
lamo Avsnzi, the Italian philuloglat and editor, who 
assisted Aldus Mauntlua in preparing later works for the

202 Æschyli et Sophoclis, Tragoediie et Frag 
menta, Grace et Latiine cum indicibus, 2 vols 
in 1, comprising 520 pp, nicely printed by Flli- 
M in Didot, imp 8vo, 1.00, Paris, 1842.

203 Satires of Juvenal, translated and illus­
trated hy F. Hodgson, 300 pp, 4to, sewn, 60c, 
printed by Hensley, 1807.

204 History of Herodotus in Greek from the 
Text ol liekker, with notes, critical and ex­
planatory, by John Edwards, vol 1 all pub., 
458 pp, 8vo, cloth, 60c, Bohn, 1840.

205 Seliwelglia-user (J.) Lexicon Herodo 
teuui, 8vo, eloth hoards, 40c, Oxonii, 1826.
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206 Roman History (The) by Titus Livivs, 
with the supplement of John Fkrinshiim, 
translated into English ami illustrated with 
geographical and chronological notes, adorned 
with maps, cuts and medals, 6 vols, 8vo, calf, 
1.25, London, 1745.

207 Tacitus .Works, translated by Gordon, 
with Political Discourses upon that author, 4 
vols, Svo, calf, 1.00, London, 1737.

208 TacilllS Works, vol 1, containing the 
A N n a lh, Ox ford trail slat ion, revised, with notes, 
60c, Holm’s Classical Library.

209 Hooke's (N.) Roman History, from the 
Building of Rome to the Ruin ol the Common­
wealth, with maps and engravings, complete in 
2 vols, 8vo, hall calf, marbled edges, 1.25, 
London, Caxton Press, about 1830.

210 Letters of Pliny, the Consul, with re­
marks by W. Mclmonth, 2 vols, 8vo, calf, 
sound copy, 75c, At Tul/y’s Head, 1748.

211 1‘lays of Sophocles, translated by Henry 
Morley, crown 8vo, cloth, 25c, 1886.

212 Terence s Comedies, the Original Latin 
with an English Translation, with Life and 
Notes by Patrick, 2 vols, 8vo, calf, 60c, At the 
Pose and Croton, near the Mansion House., 
1845-50.

213 Viccro’s Select Orations Chronogically 
arranged, covering the entire period ol his 
public lite, revised and illustrated edition, with 
a S|ieeial Vocabulary by Prof, Gikenougii, 
erown 8vo, half calf, 75c, Boston, 1891.

214 Ancient Classics for English Readers,
5 vols, post 8vo, cloth, 1.00, W. Blackwood, I 
1870.

Comprising Cicsar Plautus and Terence, Herodotus, the 
Iliad and Demosthenes.

215 Translations of the Ancient Classics, 
various odd volumes by well-known Classical 
Scholars, 18 vols, 8vo, mostly hound in talf, 
1.50.

The authors represented In this cheap lot comprise 
Melmouth’s, Cicero, Beloes1 Herodotus, Sophocles, Thucy­
dides, Virgil, etc.

216 Oratores Attici, Græcet Latine, 4 vols, 
8vo, cloth boards, 1.25, Londim, 1823.
Fora Goon Vou ai*, containin': Astiphostis, Animi- 

i ides et Lthi.e, Interprétât1. Latina, lead Dinaichi, 
Lycurgi, Demadis, et Sophistorum.

217 Xenopliontis de Adminslrationc Domes 
tica, Accesere Veteium Testimonia de Neno- 
phonte, the 2 in 1, engraved fronts, a scarce old 
Oxford edition, 8vo, calf gilt, 50c.

218 Xenopliontis de Socrate Commentarii, 
R. Kuhner, Svo, half calf, 35c, Gotliae, 1841.

219 Ciceronis Orationes Qua-dam Select.v 
Uium Delphini, 8vo, calf gilt, a nice old copy 
with two old book plate», one beneath the other, 
60c, Cantab, 1699.

220 Valerias Maximvs, Cum Selectis Vari­
orum Observât et Nova recensione A Thysius, 
engraved title, thick 8vo, vellum, 75c, Lug 
Bat, 1670.

221 Clvrtivs Rvfva de Rsnvs Alkxandri, etc, 
fine engraved title, thick 4to, vellum, 1.25, 
Argent, 1670.

A-iiirii.y cKLEliHATKn and Mi'PKama eoition, It has the 
Notes ol Frkinshkm, selestions from the Commentaries of 
II tK.KNS, and is enrielicd with a line index.

222 <|. Clift ii Rufi Alexander Magnus et in 
euiii commentarius exhibente S, Pitiaco, en­
graved title and portraits and folding map, 
thick, a nice Svo vol in vellum, with an old book­
plate, 1.00, l/tre, t, 1693.

22j l.vciani Samosatensis Opera ex versiones 
Joanis Beneiik it, cum Notis, 2 stout 8vo 
vols, vellum, 1.50. Amst., 1687.
A very nick copy of a hcniittfol and correct edition. 

Dihukn declares it to he siTsnioa to all thk prkcrdino.

224 lllllllllltilfonl’s Dammii Lexicon Pin- 
daricum, 8vo, half calf, marbled edges, yoc, 
London, 1814.

225 Vlalonis Apologia el Crilo, recen G. 
Stabbaum, 8vo, sewn, 30c, Gothav, 1846.

226 Donaldson's (J. W.) Papers relating to 
the History and Criticism of the Greek Drama, 
59° l'l'i Svo, cloth, boards, 30c, 1836.

227 lliirrl An ionini Im|x‘ratori*, Grec et Lit, 
the beautiful Poult's edition with the old book plate 
of Sir Edward Astley, calf gilt, a very nice 
volume, 1.00, Glasgow, 1744.

228 llcsiodi A serai quie exstant, Grec et Lat, 
cum Notis variorum, J. Clerici. etc, engraved 
title, a nice copy, 8vo. vellum, of a good edition, 
with an old book-plate, 1.00, Amst., 1706.

229 Hobbes (Thomic) of Malnubury, Oper 
Philosophic a Ou.-v Latine Scripsit Omnia, 
several diagram», also a fine old portrait of the 
Philosopher, 4to, caf, scarce, 1.00, Amst., 
1668.

230 Platina (Hart de Sacchis) Delle Vitf 
de PoNTEFtci, etc, very thick small Svo, half 
hound, covers a bit loose, 60c, Venetia, 
MDLXV.

A well known work. Our author was librarian of the 
Vatican, 1472. He became a member of the Academy 
fourni at Rome by Poinponius Lai and waa persecuted by 
Paul II.

231 1‘etavil (D) Ration a itivM Temporvm, 2 
parts in 1 thick 12mo vol, vellum, 50c, Paristis, 
1652.

An hiuiilv esteemed work by this distinguished French 
Si him.as and .Iesi it ol g.eal learning. The title-page is 
slightly water-stained, utherwise a sound copy of a well- 
printed and rare work.
232 Itlaill* (Lud Le) Theses Theologies: Vari'S 

temporibus in Academia Scdanensi éditât et ad 
Disputandum Propositi*, thick folio, calf, 1.00,
A l insigne Angeii, 1683.
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233 Wollilis (J. C.) Curæ Philologicæ et 
Arititov in Novum Tbstamentum, quibus in- 
tegritati Oontextus Oræci Consulitur, Sensua 
Vcrvorum ex Pnesidiia Philologicis illuatrstur, 
divers»; interpretum aententiæ summation 
enarrautur, et Modesto examiui subject»; vel 
approbantur vel repelluntur, 4 vole, 4to, vellum, 
A fine copy, 1.60, Basilea, 1741.
A learned Lutheran divine who xvas pastor and Professor 

of Oriental Languages at Hamburg. TllR ahovr isthe 
near editios of Tills very usuruL and Mien kxtsnuko 
work.

234 (Strmooe /Rteertlh Alias (Ortulus £lc- 
flint, Parti» hgtmalis, tt jtcrmo it <Sanctts, 
Second vol wants last leaf of table, old Gothic 
tetters with painted capitals, the two vols sewn 
together in one thick folio, 2.75, Sine Anno.

235 Martini Lutherl in Gbnesi, fine old 
woodcut title, 3 vols in 1 antique and thick folio 
volume, oaken binding covered noth pigskin 
stamped with an elegant design, 1.75, 
Norimbergæ, M.D.L., the stamped date on the 
binding being 1553.

236 Sermones Parati de Tempore de Sanctis, 
CLVII11, double column ; De Sancto Andrea, 
LXXXI11, the two in one early printed volume 
4 to, a little used, a sale duplicate copy from the 
British Museum, 2.50.

237 A VERY EARLY PRINTED ALMA­
NACK, Lunarium in quo reperiantur Con-

I'unctionea et opposutiones !unæ et eclipses Solis 
.une per Anni Circuit!m, festa Mohilia, 

Aurons Numerus, et littera dominicalis, 24 II, 
not quite perfect, has an interesting and 
curious woodcut title, square 12mo, vellum, 
EXCEEDINGLY BABE, 3.25, 1499-1500.

This astrological production was printed some fifty 
years before the works of that famous astrologer and 
physician, Nostradami's or Notre-Dams.

238 Brlngelliains (P. D. Lopez) Habmonia 
Scbitoba Divinæ, 629 pp, folio, limp vellum, 
1.00, ex officina Lavrentii de Anveres, 
MDCXLVI.

The purchaser will notioc the extremely interesting and 
curious old engraved musical frontispiece of the four-and- 
twenty elders prefixed to this volume.

239 Fontana (Carlo) II Tempio Vaticano, 
E. Sua Origine Con gl-Edifitii pin Conspicui 
Antichi, e moderni fatti dentro e fuori di Esso 
Descritto, etc, many full-page, folding, and 
other engravings illustrative of the oriein and 
history of this cblbiirated pile of Buildings, 
thick imp folio, half vellum, 3.75, in Roma 
MDCXCIV.

The Aral title is Imperfect, and the volume is badly 
water-stain*!, and it is veky cheap. Carlo was a well- 
kn iwn Itslivi A-chitect, ami passed nearly the whole of 
nis life in Home, he was patronized by several Popes, and 
constructed the grand fountain in front of St. Peter's.

240 Berllingii (Johatmis) Seminarium Totius 
Transnaturalis Sapieutiu1, Pliilosophiam Pri­
mary et integrant Pucumalicam sive Theologiam 
Naturalem, Nervosa et Suecincta Methodo 
Complectens, etc, 2 vols in 1, 4to, a capital 
specimen of old oaken binding covered with pig­
skin, 1.25, Groninga, anno 1685.

241 Be Vita et RebusGbstis Nonni Alvaresii 
Pyreriæ Lusitaniæ Couiitis-Stabilis Auctore 
Antonio Rodbiuco Cortio, Regie Acad So, in, 
a beautifully printed volume with fine portrait 
and two head pieces by l'.CAIiT, folio, Spanish 
calf, 1.60, Olisipone. Occidental, Regis, ac Regie 
Academic Typo, 1723.

248 Ancient Work on Medicine, Alsahak- 
AV1U8 Liber thooricic Dec non Practice Modi- 
cime, tabula 5 11, fol GLIX double columns, 
folio, calf, in fine state, Anno Virgin,:i Tartu 
MDXIX, Die Vigesima quanta Mar Hi.

250 Excelleiltissillli Ct Nomiuis Vudequac|, 
Clarissimi D Francisci Zoanctteti Vtriusq Inns 
Doctoris Consultissimi et Patricii Boniersis, 
etc, woodcut ott title, also woodcut initial let 
ters, folio, calf, 1.00, Anno Dom, MD.XL1X.

251 Blmilli Flanii Forlivionsis dc Roma Insti 
aurata, Sibri très Eugenium 1III, Poutificcm 
Maximur., etc, want* the last leaf, folio, calf, 
a/speculative item, 75c.

252 AlvntlO (M. Francesco) 1.8 Ricchkzze 
della Lingva Volgabb, etc, pot licit on title, 
220 11. folio, with Aldus Type and Anchor, 
slightly stained with damp, otherwise a per­
fect copy of a rare work, with an old book 
plate, 1.25, in Vinezia, M.D.LI.

A learned old Itilian grammvlan and caligraphisi, 
and is well-known tor his nliilugugic il researches in con 
motion with the works of Dante, Petrarch ami Bocc tccio,

253 WenilelillO (M. F.) Pbilosophia Moralis 
rieceptis succinctis Metliodice, etc, engraved 
title, thick 8vo, 950 pp, monastic cal'f, 60c, 
1647.

251 Marino (Marco) Area Noe Thfsavevs 
Lingvæ Sanctae nows pars 2, one thick 
folio vol, vellum, 1.00, Venetüs, MDXCIII.

Tile last volume of this great wook by the well-known 
Hebraist, and is very cheap.

255 Lazio (Wolfgango) De Gentivm Aliqvot 
Migrationikvs lingnarumque inctiis et immuta- 
tionibus ac dialectis 665 pp, wants one leaf, 
with curious old illustrations of the ancients, 
etc, folio, calf, 1.25, Francforti, MDC.

A well-known German antiquarian, historiographer, 
philologist and physician. The above work on the "Migra 
lions of Nations and Origin of Languages,” etc., is well- 
known.

256 f'liarno.ke's (S.) Discourses Upon.The 
Existence of Uod, 827 pp, thick folio, calf, 
1.00, MDCLXXXII.

A very cheap cony of the original edition of this pro­
found and valuable work. A few pages are slightly dam­
aged by a nail.

257 Benson's (Geo.) History of the First 
Planting of the Christian Religion, in­
cluding the remarkable facts of the Jewish and 
Roman History which affected the Christians 
within this period, map, 2 vols in 1, 4to, calf, 
75c, at the Angel, 1735.
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•J58 All II mill red, Threescore and Fifteen 
Homolyes, or Sermons Uppou the Actes of the 
Apostles, made by Raulpf. Gauthbrb, and 
translated out of Latin into onr tongue, for 
the commodie Englishe reader, seen and allowed 
iz cording to the Queen's Maiesties iniunctions, 
919 pp of line old English black letter, oaken 
binding covered with leather, in fine condition, 
1.26, Imprinted at London by Henrie Den­
ham dwelling in Paternoster Rowe, at the 
Signe of the Starre, Anno Dom, 1672.

269 Ballinger (Henrie) Finns Godlie and 
Learned Sermons, divided into Five De 
cades, conteyning the chief and principal 
points of Christian religion, wherennto is 
adioyned a triple or three-folde table, verie 
fmiteefull and necessarie, 1142 pp, of fine old 
English black letter, title mounted, first Eng­
lish edition, extremely rare, 4.25, imprinted at 
/.ondon by Rai.piie Nbwhbiuub, dwelling in 
Flrete street a little above the Conduite, 1577. 

One of the Refermera who succeeded Zuingliue as 
pastor at Zurich in 1531.

2*0 Records, Reports of the Commissioners 
on the State of the Public Records of the 
Kinodom, with the Appendix of 86 beautiful­
ly engraved facsimilies of the Charters, Rolls, 
etc, 2 vols, royal folio, boards uncut, 4.75, 
1810.

Many of these fine old facsimilies, including Magna 
Char ta and many other precious historical documents, 
arc of large size and folding, and some have beautifully 
executed representations of the Seals anpended, arc well 
adapted for framing purposes in a good historical library, 
and are accompanied with vernacular transcriptions, 
old English alphabets, etc. liait a dozen of the facsimiles 
are worth the price asked for the two vols.

261 <1alen<larilllll Rotulorum Fatentium in 
Thkri Londinensi, 463 pp, folio, sewn, 1.50, 
btj command of His Majesty, 1802.
A valuable Calendar of Rolls in the Tower of London 

commences in the third year of King John (A.D., 1202), 
down to Edward IV., 14k<), and contain grants of lands, 
restitution to bishops, abbots and others, including 
bodies corporate, civil, as well as ecclesiastical persons, 
justices of the peace, etc.

262 Taxiltio Ecclesiastic* Anoli.V. et Walliæ 
Auctoriato P. Nicholai IV., Circa, A.D., 1291, 
448 pp, folio, half calf, 1.25. London, 1802. 

This valuable record relates to the taxation of Pope
Nicholas, 1201. All the taxes of kings as well as popes 
were relegulated by it, down to the survey of Henry the 
Eighth.

263 IN'CO (Adolfo) INPRRATORUM ROMA’.ORUM 
Numismata, a Pomp jo Magno Ad Ifcratlium, 
a fine old engraved title t * well an the portrait 
of the teamed editor, F. Mkdiorarbo Kirago, 
as also numerous beautifully engraved exam­
ples oj Coines etc, in the text, 624 pp, folio, 
calf, a nice clean ropy of this the best EDITION, 
with a fine old book-plate of James Ld. 
Petrie, 3.25, Mediolani, MDCCXXX.

265 ISal/arani (D. J. Pavli), Interbræta 
TiONEs Ivcvlentisssimiv AdLibros Tendorum, 
a scarce folio of 418 II, calf, 1.25, Venetiis 
Apvd Juntas, MDXCVI.

266 N vovo Dcatro délie Fabriciie, et Eüificn 
in Prospettiva di Roma Moderna, Sotto il 
Felice l’ontificato di N. S. Pava Alessan* 
DROVII, 140 fine old engravings in nice state, 
4 vols, in one oblong folio, calf gilt> 6.75, in 
Roma, 1665.

A CURAI1, INTEREST I NO and a PRSIKAHLK VOLUME. It it AS 
the UATKD BOOK-PLATE of JNO. BoURCHIER, Estj., 173V.

267 Sansovino (Franceso) L’IIistoria di 
Casa Orsina, with genealogical tables, in 
Venetia, MDLXV ; De Gli Hvomini Ii.lvs- 
TRI della casa Orsina, Venetia, MDLXV, has 
11 fine old portraits of this illustrious and his­
toric family at the endt folio, calf, rare, 2.25. 
Both Autiioa and Subject arc of G ;bat intrrrst to

the Historian. The Orsini Family are celebrated for its 
scholars, its popes, and also a cardinal and a count, some 
of whom it will be remembered were stranolrd to death 
by C.R8AR Boruia or poisoned by his father.

268 Senilia, Sive Poeticx Aliquot in Argu­
ments Varii Generis Tentamina, 120 pp, 4to, 
calf, according to the catch word it vante the 
/net leaf, has the list of subscribers, and is a 
fine specimen of printing, imp 4to, calf, Lon- 
dini Anno humanæ; MDCCXLII.

A scarce volume by that eminent scholar anti classical 
editor, Michael Maittaire.

269 Schlllitz Manuals of Ancient Geopraphy 
and History, from the remotest times, 3 vols, 
crown 8vo, cloth, 75c, London, 1858.

270 Smith's (Dr. W.) History of Greece, with 
supplementary chapters on Art, etc, 655 pp, 
crown 8vo, cloth, 30c, 1854.

271 Liddell’S (Dr.) History of Rome, numer­
ous illustrations, crown 8vo, cloth, 40c, 1761.

272 Kcightley’s Histories of Greece and 
Rome 2 vols, crown 8vo, cloth, 35c the two.

273 Gilistilllani (Pietro), a Venetian senator 
and historian, Hi storm-; Vrnet.e, 468 pp, 
limp vellum, no title, otherwise a good copy, 
1.25, Venetiis apuil Ludovicum Onantium, 
1576.

274 Travels of Macarius, Patriarch of Antioch, 
about 600 A.D., written by his attendant, 
Archdeacon Paul, ot Aleppo, Part VI., con 
taiuing his interesting and curious descrip­
tion of Moscow, 90 pp, 4to, sewn, 40c, 1835.

275 I'lassieal Maps, a series of 7 large 
double page folio maps, by D’Anville, 
beautifully engraved on Tine paper, 60c, Apud 
Auclorum in Ædibus Regiis, Vulgo tes Galeries 
de Louvre, 1763.

276 Harris (A. C.)of A/exandiia, Fragments 
of an Oration against Demosthenes respect­
ing the Money of Hakpaluh, about 30 frag­
ments of ancient Greek MSS. on 11 plates, 
folio, 50c, London, privately printed, 1848. 
References to the above will he found in Diodorus

Siculus, this being a presentation copy from Mr. Harris 
to Rev. Dr. Hinckee, who himself wrote on t'.e subject of 
ancient MSS.
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$Mo Jtorama g^onisi £uiur (ffailirnm tt Ww\\\ui\mz, printed m
double columns 0/62 lines, with fine OtH'tlttC tyi1 f, and ha', many hundred 
painted capitals, is waterstained, but has fine wide margins and is a rare anil 
splendid example oj the early printing press, very thick folio, vellum, portion 
of a very ancient manuscript benny used in the binding, 12.75, 1482. 277
Portiur Azzolinus w»s an eminent Italian lawyer who lived in the twelfth century. He was 

Professor of Jurisprudence at Bologna, and such was his popularity that the university was attended 
by 10,000 students. The above work is so •' ingenious and profound,” says G ravina, “that 
although written in a barbarous age, we cannot, with all our present erudition, be safely without 
it”

Saudi 3Vrahrosiu$ (Optrum >rqunttium. one thick volume, printed i
double columns on 267 ll of fine ©Otitic IcttVV, a fine, and large woodcut m 
first leaf, and many hundred rubricated capitals throughout, in, good stale anil 
with 4 leaves of a very ancient and well executed manuscript used as end papers, 
oaken monastic binding covered with stamped leather, neatly repaired, 10.75, 
Absqua nia Nota, Sed Circa, 1490. 278
Contains some 25 productions of this great Latin

De Offieiis, Apologiee David, etc., etc.
279 Ollden Nieuave Testaments, de Bobckf.n 

Genabmt Apocryphe, Door last Vande 
Hoog Mog Heeren Staben Generael der Ver- 
eenighde Nederlanden, ende Volgens, t fesluyt 
Vande Synode Nationael, gehonden tot Dor­
drecht in de Jaeren 1618 ende 1619, a very 
thick folio volume, with an elaborate com­
mentary, black letter, calf, wants the first, but 
has the titles to the New Testament anti Apo­
crypha, 1.50, Tot Leyden, 1636.
Within the first cover will be found t.;e following

ancient memoranda, “ Hermanns Vander Tuke, York,"
1779.

280 Idylls (The) of Theocritus, Bion, and 
Mosciius, and the war songs of Tyntæus, 
translated by J. E. Banks, crown 8vo, cloth,
60c, H. G. Bohn.

281 Hippocrates, Dr. Moffatt's Translation 
of the Pregnostics and Prorrhetics, with anno­
tations and life, 8vo, calf, 40c, 1788.

282 Florentin» (Fra) Tyrocinivm Linvgæ 
Italics De Accentibs Vocvm Italicarvm, etc,
850 pp, thick 12mo, calf, 25c, Generic, 1673.

283 De Prtncipatlhvs Italiæ Tractatus Vary, 
engraved, tale, 24mo, calf, 35c, Elzeviriana,
1628.

284 L'Ameto di Messer Giovanni Boccaccio,
205 pp, 8vo, large paper, calf, 75c, Parma,
1802.

285 Mandelslo (J. Alb.) Adam Clear ius, 
well-known old German travellers and writers, 
Befchsybingh ban de gedenkmaerdige Zeeen 
Landt-Reyze, Dear Persian Naar Oost-Indien, 
etc, 2 plates, small 4to, vellum, scarce, 75c, 
Amsterdam, 1638.

286 Rossi (Joannis) Antiquarii Warwicenais 
Historia Reoum Anoliæ, 2 folding plates, a 
nicely printed edition of this old historian, 8vo, 
calf, 75c, Oionii, 1745.

father, including De Paradiso, Hexaemeron,

287 llione Historien lcllc Guerre et Katti 
do Roma mi Tradotto di Greco in lingua vulgare, 
per M. Nicolo Leoniceno, CCLXXXIiI It, 
engraved title and many very curious and early 
woodcuts throughout the work, 4to, vellum, 
3.85, Venez, 1532 et 1533.

Cahsivs Dios Cocickianus was the son of a Roman Sena 
tnr, ami was a resident at Ruine, he liecame Consul In 
Sevscrs, 22U A. D. lfc was an elegant as well as an an 
curate writer. Ti e engraved title to his work above is 
neatly maunted, and last leaves are a little wormed, on the 
whole it is a very nice copy of the first Italian translation 
of his wcll-know-n Historia Humana.

288 (iriltii de jure Belli ac Pacis, good edition 
by Gronovii and other editors, port and front, 
2 vols, 8vo, calf, from the library of the Duke 
of Portland, with crest on side, 75c, Amsterdam 
1735.

289 Sever! (S.) Sacra Historia Continvata ex 
Johannis Sleydani, small 8ve, calf, with two 
old book-plates, 40c, Elzevir, 1626.

290 Mereadunli (G.) Comedia Recita tain Sar- 
zana in Palazzo 1 Anno 1600, etc, 263 pp, 24mo, 
calf, 40c, In Bologna, 1601.

291 Muiislerli (Sebast) Dietionarnm Chaldai- 
eum, non ta ail Rabbiuoru intelugenda Com- 
mentaria Neeessarium, engraved title, 4to, calf, 
50c, Basil, Joan Frob, 1537.

292 Dilliet’s (M.) Complete Dictionary of 
the Greek and Roman Antiquities, curious 
folding maps, thick 4 to, calf, 1.25, At the 
King's Arms, ill Little Britain, MDCC.

Compiled, says the title nage, for the use of the Dauphin 
nnil explaining the obeenre places in Clase'c Authors and 
Ancient Historians, relating to the liai.c.fox, Mytholoot, 
Histokv, GKouitAi’HY, and Chronology of the Ancient 
Greeks and Romane ; their Sacred and Hruphane Rites and 
Customs, Laws, Polity, Arte and Engines of War ; also au 
account of their Navigations Arts and Sciences, and the 

I inventors, ot them, with the lives and opinions of their 
philosophers.
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193 Arnold's (T. K.) Practical Introduction 
to Latin Prose Composition, six copies of this 
useful and excellent work, half bound, for 1.00 
the lit.

294 Papillon (T. L. ) Manual of Comparative 
Philology, as applied to the illustration of 
Creek and Latin Inflections, 2nd edition, re­
vised, crown 8vo, cloth, 75c, Oxford, 1877.

295 Second Series of Cambridge classical 
Examinations, etc, 295 pp, 8vo, cloth boards, 
35c, 1831.

296 Æscllinis Socratici Dialog! Très Grec et 
Latine, cum notis J. Clericuf, 8vo, vellum, 50c, 
Amsterdam, 1711.

297 Indices Operum Demosthcnis Confecet, 
J. J. Reiske, edit curante G. H. Schaefero, 
8vo, boards, 40c, London, 1823.

298 Allwood’s (P.) LiTEitARY Antiquities of 
Ghi.vCK, etc, with observations concerning the 
origin of several of the literary characters in 
use among the Greeks, 2 vol ; in 1, thick 4to. 
calf, 75c, 1799.

299 Ernesli (J. A.) Clavis Ciceroniana sive 
Indices Rerun et Verborum 1‘hilologico-Critici 
in Opera Ciceronis, etc, Svo, cloth boards, 60c, 
181».

300 Ifstillll IMalliekll, scarce edition, print­
ed u Athens, royal 8vo, half call, 50c, 
Atli..ata, 1838.

301 lloratii Cura Knox, 430 pp, 8vo, calf, 
30c, 1824.

302 Store (D. Got. Ch.) Lexicon Manuale 
Hebraicum et Chaldaicum, 800 pp, 8vo, cloth, 
35c, 1795.

303 Robertson (J.) Grammaticæ Hburæaî» 
346 pp, appendix 89 pp, the 2 in 1 8vo vol, 
half calf, 35c, 1783.

304 Bidertuani (Jacobi) a German Jesuit and 
author, Utopia, 310 pp, 12mo, vellum, 35c, 
Ven., 1668.

305 Abel(John) Memorials of Queen Eleanor, 
1254, several photographs of line old crosses 
at Northampton, Waltham, Charing Cross, 
etc, with effigies and seals, with descriptive 
letterpress, imp folio, sewn, 1.25, /■'or the Pro­
prietor, 1864.

306 Memoir of Queen Adelaide, also of 
William the Fourth, Historical and Genea­
logical, ebc, reprinted from the Noitli Briton 
newspaper, 4to, cloth, 40c, Edinburgh, 1831.

307 Carte du Change de France eu Angleterre 
en Rolande et Holande en France, « curions 
and interesting imp folio broadside, illustrating 
values, etc., of above 100 years ago, vtry rare, 
60c, Avec privilege du Foy.

308 D'Atlianasi’s (G.) Euyptian Anti­
quities, 16 highly finished engravings, imp 
folio, sewn, 1.00, pub. by John Hi. me at £2 
12s. 6d, 1837.

309 Albert, the Good, A Nation’s Tribute 
of Affection, portrait, 4to, cloth, a eover loose, 
76c, 1862.

Comprising some hundred! of the leading articles from 
the English. Scotch and Irish Newspapers, Reviews, 
Magazines and Periodicals ; Materials for a Biography, 
Anecdotes, Poetry, his Life, last illness, feeling through­
out the country, etc. An interesting volume and will be- 
come historical and scarce.

310 Itvroil (P.) Atlas Cosmobiooraphique, 
11 large coloured lithograph» illustrating the 
Progressive History of the Cosmos During 
Geological Line, imp folio, 1.00, Paris, 
1859.

311 Almanack for the Year of Our Lord God 
1741, down to 1822, 67 yearly issues between 
the above dates, a large imperial foists printed 
in red and black, testerai years running con­
secutively, AN EXCEEDINGLY RARE COLLECTION, 
10.25, For the Company of Stationers and sold 
at their warehouse in Stationers Halt, 1741- 
1822.
A scarck as well as an tlieill.v istbrkstiso lot, each sheet 

has the usual memoranda of curious and quaint inform­
ation, weather predictions and prognostications, etc. 
We may direct the purchaser's notise to the verses eoi • 
tinned on the left hand corner of the first few numbers, 
and we have not the slightest doubt of our ability to dis­
pose of them at fifty cents nr a dollar each, but this 
would be little short of vandalism as they should 
certainly be preserved intact.

312 Frcn<‘ll Revolution of 1838-1848,
4to and folio engravings illustrating this 
crisis in the history of the French nation. 
comprising portraits, shootings in the streets, 
buildings, armed men, etc, a scarce and 
valuable collection to historians and politicians, 
1.75.

313 Facsimile of the Original Marriage 
Certificate of Kino Charles 2nd with 
Catherine ok Braoanza, dated Porlamouth, 
1662, beautifully printed in gold and colours, 
24 inches by 18, 30c.

Charles II. was posa issed of neither honour nor ahame, 
he waa lazy, sensual and indolent. He could sell himself 
and did so, and hr eold the Presbyterians.

314 LeoilithiS Rex Lacedaemonune, Lycurgi 
Maguanimit ts, Magnus Alexander et Timoclee, 
ami other fine old engravings illustrating 
Roman and Grecian history, together 8 large 
oblong folio, 1.50 the lot.

315 llrynilt (Jacob) Observations upon some 
tassages of Scripture wbicli the enemies to re- 
igion have thought most obnoxious, and at­

tended with difficulties not to be surmounted, 
a tine clean copy with broad margins, of a 
scarce book, 4to, calf, 1.00, 1803.
A man of great learning and depth of thought, whose 

works are scarce and valuable.

316 lloly Bible, newly translated out of the 
original tongues, etc, by His Majesty’s special 
commandment, an interesting old edition with 
the Apocrypha, 8vo, old morocco, 2 tine old 
engraved titles, and with the exception of the 
corner of the first is in fair condition and cheap 
for 2.50, A’. Barter and fohn Bill, 1639.
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317 Stockdale’s (P. ) Letter to Mr. Bryant, 
on Pope’s Universal Prayer, 40 pp, 8vo, sewn, 
30c, 1793.

318 BREECHES BIBLE with Sternhold and 
Hopkins Booke of Psalms, also the Apocrypha, 
has the title to New Testament, but wants the 
first, with 10 CORNEKPIECB ELABOBOKATE 
old brass ornaments, bound in oak covered 
with stamped leather, with the initials T. H. 
over the centrepiece, thick 4to, a picturesque 
old volume, and will be appreciated by any 
lover of old books. 6.50, imprinted by R. Bar­
ker.

319 Nicolas (Sir Harris) Treatise on the 
Law of Adulterine Bastardy, 570 pp, 8vo, 
cloth, scarce, 1.50, IP. Pickering 1836.

A scarce and valuable work by this distinguished an­
tiquary and biographical writer, containing in chrono­
logical order,?,nd «s nearly as poéihle in the words of the 
the original, every authority and every came that in 
any way bears upon the subject from the earliest times.

320 Davenport (R. A.) Sketches of Impos­
ture, Deception, and Credulity illustrated, 368 
pp, i2mo, cloth, gilt edges, 40c.

321 Ronna (A.) Rotiiamstf.d, Trente Années 
D’Experiences Agricoles de M. M. Lawes et 
Gilbert, valuable reports and tables, etc, imp, 
8vo, cloth, 50c, Paris, 1877.

322 Margowail (Rev. John) The Dialogues 
of Devils, or the many vices which abound in 
the Civil and Religious World, 284 pp, post 
8vo, sheep, 50c, 1845.

323 Douglas (F. S.) An Essay on certain 
points of resemblance between the ancient 
and modern Greeks, 8vo, boards, 35c, London, 
1813.

324 Mur den (J. R.) Art of Memory, Reduced 
to a Systematic Arrangement, with a specimen 
of a Mnemonic Dictionary, 8vo, boards, scarce, 
75c, N.Y., 1818.

325 Lile of the Rev. James Hervey, with a 
collection of unpublished letters, l2mo, ca!J, 
40c, Berwick, 1770.
A scarce little volume. Has one letter, we notice ad 

dresaed ta» the well known I'rotessional Man of Fashion 
and Gambler, Bbau Nash, of Bath.

326 Letter to Mr. Mason on the Marks of 
Imitation, 76 pp, Svo, sewn, 25c, Carnbs, 1757. 

By the well known Dr. IIurd.

327 Reviews of Foster’s Essays, Belsham’s 
Life of Lindsey and other works, 250 pp, 
8vo, sewn ana uncut, 50c.

A scarce work by Rohert Hail, one of the most able 
and accomplished authors and preachers of the century.

328 Relique Alltiqilir, scraps from ancient 
manuscripts, illustrating English Literature 
and the English Language, edited by Thomas 
Wright, F.S.A., and J. O. IIelliwell, 
F.S.A., parts, 8,9, 10, II, 12, 1.00 the ht, 
published by Pickering, 1841.

These are scarce and are published at three shillings 
each pari, and to Shakesperian readers and others who 
love old boo*.s, each pari is well worth three shillings.

329 Freilld (Dr. J.) History of Thysic fir in 
the Time of Galen, part I containing all the 
Greek Writers, 312 pp, 8vo, sewn, 40c, 1725.

330 Ilnwkeswortll (John) Account of the 
Voyages undertaken for Making Discover. 
1 es in the Southern Hemisphere, about 30 
folding maps and several old plates, 3 vois 
(wanting' ml /), 4to, half rough calf, and very 
cheap, 1.50, London, 1773.

These 2 vole comprise the rmsT vovagk rf Cai-tain 
Cook Round the World, cohilbtk. Hawkkswortm re­
ceived ee.OOU by the publication, aad was censured 
verity for the freedom In describing the morals of savage 
life. The greater portion of these interesting volumes 
are descriptive of Rio iik Janeiro, Terra url Fiîeoo, Ne» 
Zealand and Australia.

331 Hood (Thos.) Tales, Romances and Exlrr,- 
vaganzas, 372 pp, crown Svr, cloth, 60c, 1866.

332 Miller (Thos.) L*nv Jane Grey, An 
Historical Romance, 383 pp, front, post 8vn, 
cloth, 40c, London, n.d.

333 Portrait" of Fops, or illustrations of the 
foppish character in all its curious varieties, 
etc, a scarce little work, 12mo, half bound, 60c, 
London, 1811,

334 Expositions of Raphael’s Bible, illus­
trated with numerous photographs by Dun- 
mere, square 8vo, cloth gilt, gilt edges, a nice 
volume, 75c, London, 1868.

335 Pctlicraiu’s (John) Historical Sketch of 
the Progress and Present State of Anglo- 
Saxon Literature in England, 8vo, cloth, 
75c, 1840.

336 Polite Instructor, or Youth’s Mu 
seunr, consisting ol moral essays, tales, fables, 
visions and allegories, 814 pp, 12mo, call, 
scarce, 75c, London, MDCCLXI.

337 Addison s Spectator, frontispices and 
engraved titles, 8 vols, 12mo, cal/ gilt, 1 vol 
not uniform, 2.25, Dublin, 1758.

A presentation set to Joanni Jebb, afterwards Bishop 
.Jebb, from Trinity College, Dublin, 7 volumes, contains 
the arms of the college on t-ach cover, and several copies 
of the book plate of the Bishop will he found on the interi­
or of back covers.
338 Spectator, complete in one thick 8vo, 

vol of 900 pp, with notes and a general index, 
fine portrait of Addison and engraved title, 
cloth boards, edges uncut, 1.00, 1825.
Nota handsome volume, but is a good edition of this 

renowned British classic.

339 Addison’s Spectator, No. 90 to No. 
505, in a rare old 4to edition ol his works, large 
type, and cheap for 1.00, about 1721.

340 Addison (Joseph), The Free-Holder, or 
Political Essays, 255 pp. 12mo, calf, 40c, 1751.

341 Guardian (The), a corrected edition with 
a preface, historical and biographical, by Alex­
ander Chalmers, good 8vo edition, in 2 vols, 
calf, binding a little rough, and cheap for 75c, 
1806.
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342 Drake (Dr. N.), The Clean eu, a Series 
of Periodical Essays, selected from scarce or 
neglected volumes, with introductions and 
notes, a capital old work in 4 vols, Svo, half 
calf, last cover loose, 75c, London, 1811.

343 Johnson (Dr. S.), The Rambler, small 
8vo, calf, 1.00, Dodsley, 1794.
Each volume has a book-plate of Robert McAndrews.

344 Lounger (The), A Periodical Paper, pub­
lished at Edinburgh, 1785 and 1786, 3 vols, 
12iuo, a nice copy, calf gilt, 75c, Edinburgh, 
1787.

345 Spirit (The) of the British Essayists, 
concerning all the most valuable papers of 
every subject of life ami manners, 4 vols, post 
8vo, cloth, uncut, 1.25, Loudon, 1813.

Selected from the Tattler, Spectator. Guardian. Ram­
bler, Adventurer, Idler, World,*,Connoisseur, Citizen of 
the World, Mirror and Lounger, a nice little set.

346 Looker-tin (The), by the Rev. Simon 
Olive-Branch, A.M., from No. LIV., Saturday, 
May 11, 1793, to No. LXXXVI., Saturday, 
Dec. 21, 1793, folio, calf, scarce, 1 00.

Conducted by William Roberts. Mrs Opie and other
well-known writers contributed.

347 Ollil 1‘odrilla (The), a Periodical Work, 
complete in 44 numbers, 256 pp, folio, hall 
calf, scarce, 1.00.
Edited by Thomas Munroe. Hiahop Horne, Kett,Franc­

is Grose, and other well-known writers contributed to 
this scarce periodical paper.

348 Aikill (J.), M.D., Letters From a Father 
to His Son, relative to literature and the con­
duct of life, written in the years 1792 and 
1793, 8vo, calf, 50c, 1794.

349 Itoswcll’s (Jas.), Like of Samuel John­
son, with various original pieces of his compos­
ition, copious notes and biographical illustra­
tions, by Malone, portrait, complete in 1 8vo 
vol, calf gilt, 1.00, London, 1827.

350 Beauties of Samuel Johnson, consisting 
of maxims and observations, etc, with bio­
graphical anecdotes of the Doctor, with his last 
will and the sermon he wrote for Dr. Dodd-, 
port, 297 pp, post 8vo, sewn, 40c, 1787.

351 Parterre (The) of Fiction, Poetry, His­
tory and General Literature, vols 2 and 3, 8vo, 
cloth, illustrated, interesting books they are, 
60c the two, London, 1835.

352 Trefusis (Miss E.) Poems, Songs and 
Tales, port, 2 vols in 1, 12mo, half calf, 35c, 
London, 1808.

353 Keller (J. W.) The Game of Draw Poker, 
12mo, boards, 30c, N.Y., 1889.

354 BaekgailllllOU and Drafts, a uniform 
volume, 1889.

355 Sacy (M. S. De) Variétés Littéraires 
Morales et Historiques, 2 vols, 8vo, half green 
morocco, marbled edges, 1.00, Paris, 1858.

356 tirote (Mrs.) Collected Papers, Original 
and Reprinted, in Prose and Verse, 1842-1862, 
8vo, doth, 60c, John Murray, 1862.
Includes the ease of the Poor against the Rieh, Thomas

Moure’s Life and Works, History of East Hiu nham, French 
Politics, War, John llampdcn, the Law of Mariiage, etc.

357 Gilchrist (J. B.) The Hinder Moral 
Preceptor, or Rndimental Principles of Persian 
Grammar, 168 pp, also Hinder-Persic and 
Knolish Vocaiiui.ary, 221 pp, the 2 in 1 8vo 
vol, half calf, 75c, London, 1821.
The Ilindostanee scholar's shortest road to the Persian 

language, through the medium of sixty exercis. s in prose 
and verse, including the celebrated Punduamu or Ethics 
of Shuckh Sunder.
3571 Forbes (Duncan), LL.D., Hindustani 

Manual, a pocket companion tor those who 
visit India in any capacity, and a valuable little 
work tl is, 156 pp, limp morocco, 60c, London, 
W. H. Allen.

358 Arbllthnot (F. B.) Persian Portraits, 
a sketch of Persian History, Literature and 
Politics, 8vo, calf, 50c, London, 1887.

369 Hulls (John) British Flora, 227 pp, 8vo, 
cloth, 25c, Manchester, printed 1799.

360 Burt (Isabella) Memorials of the Oak 
Tree, with notices of the Classical and His­
torical Associations connected with it, illustra­
tions, square post 8vo, cloth, 26c, for the author, 
1863.

To those interested in the subject and the history, age, 
growth and association of Old English Oak I rees, this 
little volume will he perused again and again.
361 Hitt’S (Thos.) Treatise on Fruit Trees, 

394 pp, several plates, 8vo, calf, 60c, London, 
1768.

362 Bvntllillll S (Jeremy) Official Aptitude 
Maximized, Expense Minimized, 8vo, calf, 
scare, 1.50, for the author, 1830.

On the rkvkksk of Titlk Paok will be found the book­
plate of the well-known O’C. nnkli.. The volume cont tins 
twelve various papers on Cunstitutional Law,Militia, Pub- 
lie Account-Keeping, Salary-Raising, etc.

363 Locke (Mr. John) Posthumous Works, 
8vo, calf, 60c, At the Black Swan, 1706.

Oil the Conduct of the Understanding, and six other 
pieces.
364 Full (A) and Complete Account of the 

Derates in the House of Commons, and also 
the Lords, on the East India Bill, 1783, 
containing complete lists of the members, the 
absentees upon the first reading, with other 
lists of divisions, in 1 vol, 312 pp, calf, gilt 
extra, 1.00, London, 1784.

It was upon this great ipiostion, ami immediately after 
the l'K v s with the United Status was proclaimed, that 
the Coalition Ministry was di niased and Pitt’s Ministry 
formed.
365 BilCOU (Sir Francis) Letters written 

during the Reign of King James I., 4to, calf, 
76c, London, 1702,

A Scarvs and Intrrkstiso Voi.umk. Now collected and 
augmented with several Lkttkrs and Mkmoirs addressed 
by him to th" Nine and Duke of Buckingham, which were 
never leforc published the whole being illustrated by au 
histoiical introduction, etc.
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366 tirillialdl S Funeral Oration, January, 
1550, for Andkba Alciati, with an English 
translation ami preface by Henry Green, port, 
small 4to, cloth, 60c, for the Holbien Society, 
1861.

367 llower (Geo.) Dissertation on the 
Statui es of the Cities of Italy, and a trans­
lation of the Pleading of Prospero Fariuacio in 
defence of Beatrice Conci, with notes, 8vo, 
cloth, with the author's compliments, 40c, 
London, 1838.

368 Vanity (The) of Scoffing, or a letter to a 
witty gentleman, evidently showing the great 
weakness and uur asonableness of scoffing, etc, 
38 pp, 4to, half calf, 35c, At the Angel, 1674.

369 Tableau du Mechanisme de la Gram­
maire Françoise, a curious and scarce old imp 
lolio sheet, printed in red and black, mounted 
on canvas, 50c, Avec Approbation, 1786.

370 Bates (E.) Rural Philosophy, or Reflections 
on Knowledge, Virtue and Happiness, chiefly 
in relereuce to a Life of Retirement in the 
Country, 8vo, calf, 40c, 1807.

371 Anniversary Calendar, Natal Book 
and Mirror, embracing Anniversaries ol 
Periods, Events, Institutions and Festivals ol 
all Nations, historical, sacred and domestic, 
in every period and state ol the world from the 
creation to the present age, 2 vols of 1,000 pp 
in 1 very thick 8vo, cloth, 1.25, W. Kidd, 
1832.

372 Ellis (G. Agar) Historical Inquires respect­
ing the character of Hyde, Earl of Clarendon, 
leap 8vo, cloth boards, 40c, 1827.

373 </’onstitUlion, Laws and Government of 
England Vindicated, etc, by a Natural Born 
Subject, believed to be by Dekoe, 8vo, call, 
75c, Loudon, 1709.

374 tieoryil (Aug.) Biography of the Swedish 
Poet Peter 11. Linii, 8vo, cloth, 25c, Loudon, 
1854.

375 Haillli'-y and Dietrichsens Almanack ami 
Astronomical Ephemeris, an important publi­
cation of about 100 pp, for the years 1839, '40, 
*41 and ’42, bound together, 50c.

376 KoellcfoiMNllllt's Maxims and Moral Re 
flections, an improved edition, 12mo, half 
calf, 35c, Edinbuigh, 1796.

377 Howard (J. E.) F.R.S., The Druids and 
Their Religion, illustrations ol Druidical re­
mains, etc, 48 pp, 8vo, wrappers, 10c,

378 Johns (J.) Dews of Castalie, poems on 
various subjects and occasions, including Lord 
Byron, post 8vo, boards, 40c, London, 1828.

379 Mrdlllirst (W. H.) Inquiry into the 
Pro[>er Mode of rendering the word God in 
translating the Sacred Scriptures into the 
Chinese Language, 170 pp, 8vo, sewn, scarce, 
50c, Shanghae, 1818.

380 MllSIlicki (L. N.) Polish exile, Roxolana 
The Podilian, a tale ol the sixteenth century, 
35c, London, not published, about 1840.

381 Crake (A. D.) Brian Fitz Count, a story 
of Wallingford Castle and Dorchester Abbey, 
post 8vo, cloth, 40c, Rivington’s, 1888.

382 Moor’s (E.) F.R.S., Hindu Infanticide, 
an account of the measures adopted for sup­
pressing the practice ol Systematic Murder by 
their Parents ol Female Infants, with other 
incidental remarks on other customs peculiar 
to the Natives of India, etc, map, 312 pp, 4to, 
russia, scarce, 1.00, Loudon, 1811.

383 Nicholson’s (C.) F.S.A., Descriptive 
Account of the Roman Villa near Brading, 
Isle of Wight, 2 plates, nicely printed, 4to, 
boards, 35c, 1880.

384 Laurence (R.) LL.D., Visitation of the 
Saxon Reformed Church, *1527 and 1528, 8vo, 
cloth, 30c, 1839.

385 Heiislow (J.S.) and Dr. llabington,Roman 
Antiquities Found at Rougham in 1843 and 
1844, 8vo, sewn, 25c.

386 Chronique cl Abou-Bjafar Moham­
med Taiiari fils de Djarin, Fils D'Yezia 
traduiute sur la version persane D’Abou-Ali 
Mohammed Belami, fils de Mohammed, tils 
D’Abd-Allah, vol 2, from the creation to the 
time ol Job, large 4to, cloth, 1.00, Paris, 1836. 

A cheap ami interesting volume hy this Eminent Araii
Historian, who was horn 839 A.D. llis commentary on 
the Koran is also well-known.

387 Oiliksliailk (Gee.) Twenty of his illus 
tratious, also 15 by Lkich and others, some a 
little foxed, a scarce lot from Bentley's Maga­
zine, 1.25 the lot.

388 Vivis (J. Lud) De Disciplinis Septem de 
Coruptis Artibus quinque de tradendis 
DiSciplinis, 693 pp, 12mo, call. 50c, Lug Bat, 
1636.

A Spanish scholar who opposed the divorce of Catherine 
of Aragon, and was imprisoned. He was n intimate 
friend of Erasmus and IJuduuB who are k own as the 
triumvirate in the republic of letters.

389 Tryon (Thos., Cent.) The Knowledge of 
a Man’s Self the surest guide to the true 
worship of God, and good government of the 
mind and body, in opposition to tradition, 
custom and bigotry, etc., and the way to 
happiness and long life and health, 8vo, sewn, 
portrait, 60c, at the Half Moon, 1703.

A curious and scarce old work of 512 Rages, on metals, 
earths, stones, vegitations, fruits, grains and seeds, vices 
and l oauties, education, breeding, handsome deportment, 
gentility, degrees and ranks of men, the mathematical 
principles ol language, etc.
390 Erasmi Coloquia, Cum Notis Variorum, 

a nicely printed edition with engraved title, 
thick 8vo, calf, 75c, Amst, MDv.XUlll.

391 Des Erreurs et de la Vérité ou les 
Hommes Rappelles au Principe Universel de la 
Science, a curious work, 2 vols in 1, 8vo, calf, 
50c, 1 <82.
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392 Sililltfoix (M. Dp) a well known French 
writer of the last century, vEuvres De Theatre, 
4 vols, 12mo, calf gilt, with old arms on sidesi, 
nice set, 1.00, Paris, 1762.

3113 Milford'S (William) History of Greece, 
with his linal additions and corrections with 
life, the rest edition, by Lord Redesda„e, 
portrait, 8 vols, 8vo, cloth, 3.50, Cadeil, 1838.

394 Journal of the British Archaeological 
Association, 10 very thick 8vo various parts 
of'about 100 pages each, abounds with learn­
ed articles describing the arts and mo id- 
MENTS of the EARLY AND MIDDLE AGES, .00 
the lot.

395 Richardson's (U.) LL.D., New Diction­
ary of the English Language, combining ex­
planations with Etyniology, and illustrated by 
quotations from the best authorities, 2 thick 
vols, 4 to, calf gilt extra, bound by Bedford, 
8.75, Bell & Dalny, 1858.

396 -----------  Another, edition, 2 thick vols, 4to,
cloth, 1.50, Pickering, 1839.

397 ---------- - Another the 8vo edition, inter-
leaved throughout and rebound in 2 substantial 
vols, half red morocco, marbled edges, 2.50.
In which the words—with those of the same fumlly, in 

Carman, Dutch and Swkiiisii, or in Italian, Frisch and 
Spanish art traced to tiikir origin." The explanations 
are deduced fiom the primitive meaning through the 
various usages, ami the quotations arranged chrono­
logically from the earliest period to the beginning of the 
present century.

“ Richardson's admirable addition to our lexicography, 
new indeed..ns exhibiting the biography of each w r 1. 
its birth, its parentage and education, the changes that 
have bel -lien it, the company it has kept, and the con­
nections it has formed."—London Quarterly Review.

“ Richardson in his admirable Dictio: %ry."—Charles 
Knight.

“ The best Dictionary In the language. "—Dean Trench.
398 Johnson’s (Dr. S.) Dictionary of the 

English Language, portrait after Sir 
Joshua Reynolds, 2 stout 4to vols, russia, a 
valuable old work, 1.25, London, 1806.

399 Lardlier’s (Dr.) Cabinet Cyclopaedia, 
14 various odd volumes, 1.25 the lot.

A CHEAP AND ITSSFUL LOT IT IS, comprising DR. 
Stkrhinos' History of the Christian Church, 2 volumes 
complete, first 3 vols of Sir Jamrn Mackintohhr’s 
“ History of England," etc., all good books."
400 Goesii (Wilhelm) Rei Agrari.i: Auctores, 

cum antiquatibus Agrariis, front and numerous 
curious old rural illustrations, 2 vols in 1 thick 
small 4to, calf, 1.00, Amsterdam, 1674.
W. Van dkr OoKRivs was a learned jurls-consult and 

direct or of the Dutch East India Company, was son-in- 
law of the great Danikl Hkinsius, the Dutch scholar and 
linguist, and his pamphlet controversy with Salmasius is 
well-known.

401 Clinton's (F. F.) Fasti Hellenci, the
Civil and Literary Antiquities of Greece from 
the LVth to the CXXIVth Olympiad, 467 pp, 
4 to, cloth boards, scarce, 75c, Clarendon Press, 
1827. *

402 Scapula1 (J.) Lexicon Grtuco Latinum, a 
good edition, 2 thick vols, cloth boards, 75o, 
Glasgow, 1816.

403 Has® (Théo. ) et Conrad Iken, teamed old 
German Divines, Thesaurus Nov us Theo- 
logico-Philologicus, a thick /olio of above 
i,ooo //, boards, 1.00, Lug Bat, 1732.

404 Lexicon Grtecvm, et Institvtiones Lingvsr 
Greecæ, ad Sacri Apparatus instructionem, 
Thesavri Herraicæ Lingvæ, Glim A Sante 
Pagnino Lvcense Conscripti Epitome, the two 
in one thick folio vol, a cover loose, 1.00, 
Plantinus, MDLXXII.

405 SclllcilSIier (J. F.) Novum Lexicon, 
Græco-Latinum in Novum Tcstamentum, 2 
vols, 8vo, a large paper and a good sound copy, 
russia, M.E., 1.00, Edinburgh, 1814.

406 Robertson (Quill.) Thesaurus Lingua' 
Sane,C'Y, give Concordantiale Lexicon Hehrmo- 
Latino Biblicnm, etc, etc, a very thick 4'„o vol, 
calf, 1328 pp, 75c, Loudon, 1680.

407 ninttllia (Aug.) Ghiechikche Gram- 
matik, 2 vols, 8vo, half calf gilt, marbled 
edges, 75c, Leipzig, 1835.

408 Passow (F.) Handworterhuuh der 
Grieohisohen SpracHE, 2 very thick 8vo 
vols, half calf, 1.00, Leipzig, 1831.

409 Ingersley (Prof. C. F.) Lateinisch- 
Deutsches und Dkutsch-Lateinesthes Schul 
WoRTBRBUCH, 2 large 8vo vols, half morocco, 
1.25, Brunschweig, 1866.

410 llesyeliii Lexicon, cum Variis Doctor- 
um Virorum, Notis vel Editis Aiitehaevcl 
ineditis, etc, C. Schrevelio, well-printed thick 
4to vol of 1000 pp, calf, 76c, Hackiana, 1668.

411 LillWOOd (Rev. W.) Treatise on Greek 
Tragic Metres, with the choric parts of Sopho­
cles metrically arranged, 8vo, cloth, 35c, Long­
mans, 1855.

412 Port Royal Greek Grammar,
sound copy of a celebrated old work, 2 vols, 8vo, 
calf, 60c, London, 1746.

413 Donaldson's (Dr.) Varronianus, a 
Critical and Historical Introduction to the 
Ethnography of Ancient Italy, and to the 
Philological study of the Latin language, 8vo, 
cloth, 75c, 1852.

414 Itiittmaiiii (P.) Lbxilogus, or a Critical 
Examination of the meaning and Etymology 
of numerous Greek words and passages, in­
tended principally for Homer and Hesiod, 
translated with notes and copious index, J. R. 
Fishlakk, 8vo, cloth boards, 60c, John 
Murray, 1846.

415 Maltby (E.), F.R.S., Complete Greek 
Ghaduh, or Poetical Lexicon of the Greek 
Language with a Latin and English translation, 
an English-Grrek vocabulary, etc, etc, 779 pp, 
thick 8vo, hall calf, 40c, London, 1830.

416 Mill Vils 1 lie (Carlo Caesar) Learned Italian 
Antiquary, Aelia Laelia Crispis Non Nata 
resurgeus In Expositions Legali, 4to, a fine 
copy, alf, 76c, Bononiae, 1685.
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417 Old Plays by Various Authors of he 
last and previous centuries bound ip 12 vols, 
i2mo, not uniform but are interesting and 
CHEAP FOR I.50.

418 Sacred Poetry, Etc, 7 vols, an interesting 
tot for 1.00.

Includes a very old edition of the Gospel Sonnets, a 
copy of the Olney Hymns, Keble’a Christian Year, Kem­
bles, Hymns, Hart’s Hymns, etc.
419 Old Poetry, 25 vols ot good old odd vol­

umes for 1.25 the lot.
Comprising 3 vols of Addison out of a set of 4, 1736, 

The Muses Rower, 3 vole out of set of 4, 1805), 3 old v ols 
of Spencer, vol 1 with portrait of Otway’s works and 
other good old volumes.
420 Drake’s Gleaner, Periodical Essays from 

scarce or neglected volumes, 3 vols out of a set 
of 4, 8vo, full morocco, marbled edges, Plu­
tarch’s Lives, 6 vols out of set of%, half calf ; 
the Modern Plutarch, 3 vols out of 4, portraits, 
half calf, together 12 vols and of course earh 
volume complete by itself all in capital condition 
AND VERY CHEAP for 1.25.

421 Translations of the Classics, 9 odd vols, 
8vo and i2mo, for 1.00, mostly in the last 
century.
Contains one vol of two of the Letters <»f Pliny, Plu­

tarch's Lives, first vol of 2 of a good 8vo edition, London, 
1825, others by Juvenal, Tere .ice, Virgil, etc.

422 Sixtttril Odd Volumes of scarce old 
books, 8vo and 12mo, calf, 1.25, In the last 
century.
Here are two which are worth the cost of the lot, La 

Rkllk Asskmhkl, being a curious collection of some very 
remarkable incidents, vols 2 and 3, 1705. The Free­
thinker, or Essays on Ignorance, Superstition, Bigotry, 
Enthusiasm, Craft, etc., vols 1 and 2 out of a set of 3, 
1733.
423 odd Volumes of goou old books, mostly 

complete by themselves, 30 vols, V2mo, 1.25 
the lot, In the last century.

Comprising 6 vole -rut, of a set ef 8 of the Spkctator. 
4 out of f> of the Rambler, vols 1 to 11 out of a set of 12 
of Dr. Johnson's Works, and seme of Fork's transla­
tions.
424 WiirtOll'S Death Bed Scenes, 2 vols ; The 

Rambler, 4 vols ; Pope’s Works, 9 vols ; 
several vols of the Spectator, all odd, ami all 
good, 1.25 the lot.

425 Thirty Odd Volumes of various old 
and well-known works, 12mo, calf, 1.00, in 
the last century.
Comprising the Taller, the Rambler, Idler, Lounger, 

Pope's Homer.
426 Richardson’s History of Sir Charles 

Granmson, 7 vols,rea«/( a vol, rare old edition, 
1754; Kohf.kt Lovbday’s Hymen's Pr.eludia, 
or Love’s Masterpiece. 8 vols, lacks vols 3 
and 4, 1736, together 13 thick 12mo vols, and 
ate bound in calf, are scrubby, .heal, and rare, 
1.25.

427 Swift (Dr.) Seven Various Volumes of His 
Works, includes Law is a Bottomless Pit, or 
the History of John Bull, Poems ami Letters, 
etc, 4 vols.Svo, others 12mo, calf, 1.00, Dublin, 
1737, etc.

j 428 Swift's Works, 13 vols, 12mo, call,
! covers loose 2.00, 1751-53,

Comprising MisueUanitrs, Directions to Sonants, Tale 
ol a Tub. Gulliver's Travels, etc., a scarce tot.

429 Huntington (W.) Sinner Saved, a corres­
pondence between Noctua Aubita of the 
Desert, and Philomela of the King’s Dale, 
252 pp, half calf, otry rare, 1.00, Bcnslcy, 
1799.

430 -----------The A. AHiMtisTS, Equippage ami
Parade of Immanuel, with Zion’s Gates and 
Pleasant Fruits, new edition, 1835 ; The Cry 
of Little Faith Heard and Answered, 
1823 ; Spoils Taken from the Towf.k of Lon­
don without Seige, Violence, Bloodshed, Con 
quest or Loss to the owners, 1836 ; The Mvsiu 
and Odours of Saints, 1788, and the Final 
Exhortation, 1813, all in 1 8vo vol, and very 
rare, 1.00.

431 ----------- Letters on Ministerial Quali
fications, The Modern Plasterer Detect ­
ed, and his Unlempered Mortar Discovered, 
The Lawyer’s Complaint,and the Preacher’s 
Caustic, and others, in a thick 8vo vol, calf, 
1.00, 1788, etc.

432 ----------- Epistles of Faith, 95 pp, 1785 ;
The Saint’s Seedtime and Harvest, de­
scribed, and the emblem of the Spirit consid­
ered, 90 pp, 8vo, a little used, 60c the two.

433 Twenty-Two Thick Tumplilcts in
Divinity oi the Wm. Huntington School ol 
Thought, 75c the lot.
“ A-. I cannot get a D.D. for want of cash,” says the 

celebrated coal heaver, “neither can 1 get an M.A. for 
want of learning. Therefore I am compelled to tiy for 
refuge to h.S., by which I mean Sinner Saved." A set of 
his works, we may add, is worth seme £10 or £12.

^34 De Foe s (Daniel) Religious Courtship, 
being historical discourses on the necessity of 
marrying religious husbands and wives only, 
12mo, eaif, 40c, Edinburgh, 1383.

135 <ËiiiLrV‘ (Jacob) The Oxford Sermon versi­
fied, 8vo, half calf, scarce, 35c, London, 1730. 

Dedicated to the Preacher Rev. Joseph Beatty, “Many 
of my daughters,” says the witty writer in his preface, 
“ have done gloriously, but Betty excellcth them all.”

436 Evelyn (John ) Author of Sylvia, History 
of True Religion, now first published from 
the original MSS. in the library at Wot ton, 
edited with notes by, R. M. Evanson,port, 2 
vols in 1 thick crown 8vo, doth, 65c, London, 
1850.

437 .Hr. Orpin Essai D'Autographe, up­
wards of 60 curious, comic and grotesque illus­
trations in the French style, oblong 8vo, mostly 
with letterpress, not quite perfect, but with 
which collectors of etchings, etc, will he well 
pleased, for 50c.

438 Itowe (Mrs.) Friendship in Death, in 
Twenty Letters from the Dead to the Living, 
also letters moral and entertaining, in prose 
and verse, 12mo, calf, 30c, Edinburgh, 1767.
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439 L’Abbc le Klanc’s Letters on the Eng­
lish and French Nations, containing curious and 
useful observationson their constitutions, natural 
and political, the vices and foibles of the in­
habitants 2 vols, 12mo, r->lf, 60c, Dublin, 
1747.

440 Cooper (Thomas) Ti e Wesleyan Chi fs 
and other poems, a tomes hat soiled copy of a 
scarce book by that well-known wan, 12mo, 
cloth boards, 50c, London, 1833,

441 Tasso, L’Aminte du Tas ”, Pastorale,
plates, suive -t la copie de Pa> is, a scarce little 
volume, calf, 60c, 1081.

142 Milton’s (J.) Poetical Works, complete, 
including Cowper’s translations of the Latin 
poems, 2 vols, 24mo, cloth, nice little edition, 
65c, London, 1840.

443 Padgliaill (R.) In the Midst of Life wo 
are in Death, post 8vo, cloth, 60c, Kegan Pau!, 
1887

414 Webb’s (T.) Collection of Epitaphs, 
the first volume containing some hundreds of 
curious old humorous, whimsical, satirical in­
scriptions, 340 pp, post 8vo, calf, scarce, 60c, 
1775.

446 YaclltS and Yachting by Vandf.kdei k- 
Kit, being a Tkbatihb on Ruilding, Sparing, 
Canvassing, Sailing, and the General 
Management of Yachts, with remarks on 
storms, tides, etc, etc, 391 pp and 47 plates, 
illustrating/his delightful science and pastime, 
8vo, half calf, scarce, 3.25, London, 1873.

446 lire’s (Dr.) Dictionary of Arts, Manufac­
turers and Mines, containing a clear exposition 
of their principles and practice, with nearly 
1600 engravings on wood, reprinted entire 
from the last corrected and enlarged edition, 
2 stout imp 8vo vols, cloth, 1.50, Appleton, 
1862.

447 Wilson’s (John) Rural Cyclopædia or 
a General Dictionary of Agriculture and 
of the Arts, Sciences, Instruments and Prac­
tice necessary to the farmer, stock-farmer, 
gardener, forester, land steward, farrier, etc, 
numerous fine steel engravings of game and fancy 
cattle, etc, some colored, complete in the original 
thick five shilling parts, 2.25, a standard and 
useful work, published at four pounds by Fuller­
ton & Co,

448 Good Words Edited by Norman Mac­
Leod, assisted by the most eminent men in 
literature, religion and science, and illus­
trated by eminent artists for 1863, '64, '67, 
’68,'69,’70, 72 to 75, 10 stout vols, cloth, 
for 2.00.

It will be understood the exterior of these volumes are 
not grand, hut the interior is everything to he desired. A 
more substantial supply ol the best, most instructive and 
entertaining literature lor a small sum we have never 
sold, and well would it be for children it parents only 
knew the value ol these and similar solid English 
magazines.

449 Miscellanies, in prose and verse, from 
the works of Marmontel and other authors, 2 
vols, small 8vo, scarce, 60c, 1777.

450 The Canterbury Poets, 5 vols, i2mo, 
cloth, 75c the lot.

Coleridge, Campbell, Faust, F .as and Southey.

451 Ciood Odd Volumes, mostly complete 
by themselves, 5 8vo and 12mo, 75c the lot%
Includes Beatsou’s Naval and Military Memoirs, first

vol Shaftbhbury’s Characteristics, the last volume,
l’lNDKR, etC.
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452 Britan y (G. T.) Tint World's Religions, 
a pojular account of religions ancient and 
modern, with numerous illustrations of mytho­
logical divinities oj all nations, 900 pages, 
large 8vo, cloth, 1.75, London, 1890.
Including those of uncivilized races, Chaldæans, Greeks,

Egyptians, Romans, Confucianism, Taoism, Hindoism,
Buddhism, Zoroastrianism, Mohammedanism, and a
History of Judaism and Christianity.

453 Spurgeon's (C. H.) The Interpreter, 
or Scripture for Family Worship for every 
morning and evening throughout the year 
accompanied by a running comment and suit­
able hymns, arranged and annotated, 784 
pages, 4to,, cloth, 1.25, published at twelve 
shillings and sixpence by Passmore & Alabaster.

454 Pilley’S (Dr. W.) Works, with bio­
graphical sketch and edited by D. S. Way land,
2 vols, 8vo, cloth boards, 1.00, 1825.

455 Bllliyan'S Pilgrim’s Progress, the three 
parts with life and notes, also coloured illus­
trations, post 8vo, cloth, 40c, London, n.d.

456 Swedenborg's True Christian Religion, 
containing the Universal Theology of the New 
Church, 1244 pages, thick crown 8vo, cloth, 
60c, 1879.

457 Problem (The) of Human Life Here 
and Hereafter by the author of Zupah, imp 
8vo, cloth, 1.00, 1877.

458 Itoone (Chas.) Rook of the Churches 
and Sects, or the Opinions of all Dénomma 
tions of Christians Differing from the Church 
of England, etc., 550 pp, thick 8vo, boards, 
60c, London, 1826.

An interesting work, with the author's compliments.

459 Delaney (Dr. P.) Historical Account of 
the Life and Regin of David King of Israel, 
with various conjectures, digressions and 
disquisitions, 2 vols, 8vo, calf gill, 50c, 1759.

460 Spurgeon (C. II.) Commenting and 
Commentators, 8vo, cloth, 40c, London, 1876.

461 Kingsley’s (Chas.) Sermons for the 
Times, post 8vo, cloth, 5be, London, 1855.

462 Vine! (Alex.) Pastoral Theology, the 
Theory of a Gospel Ministry, 8vo, cloth, 50c, 
1855.
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463 Vi net's Gospel Studies, 370 pp, 12mo, 
cloth, 40c.

464 Blunt's (Dr. J. H.) Household Theology, 
12mo, cloth, 25c.

465 Blunt’s (Dr.) Posthumous Sermons, the 3 
vols, post 8vo, cloth, 75c, 1846.

466 Blunt (Dr.) on Peter, second volume of 
Sermons, and two other volumes by this good 
author, 60c the lot.

467 Butler’s (Bishop) Analogy of Religion, 
8vo, calf, 30c, London, 1802.

468 Tholuck’s (Dr. A.) Commentary on the 
Sermon on the Mount, translated from the 
4th German edition, 8vo, cloth, 75c, 1860.

469 Haweis (J. O. W.) Sketches of the Refor­
mation and Elizabethan Age, taken from the 
contemporary pulpit, post 8vo, doth, 60c, IV. 
Pickering, 1844.

470 Feiieloil (Archbishop) Private Thoughts 
Upon Religion in Letters to the Duke Regent 
of France, early English edition, l2mo, calf, 
scarce, 60c, London, 1719.

471 Talllinge (T. De Witt) Sermons, First 
and Second Scries Delivered in the Brooklyn 
Tabernacle, 2 thick post 8vo vols, 1.75, 1872- 
73-

472 Heerlier (Henry Ward) Sermons, Vol II, 
a capital 8vo vol, cloth, containing 22 ser­
mons, 1.25, Harper's, 1869.

473 Cross (Rev. Dr.) Alone With God, 
Studies and Meditations of a Sick Room, post 
8vo, cloth, 60c, N. Y., 1884.

474 Kilto's (Dr. John) PICTORIAL BlHl 
being the Sacred Text illustrated with mai, y 
hundred 1 rood engravings representing The 
Historical Events, Landscape Scenes 
from Original Drawings on the Subjects 
of Natural History, Costume and An­
tiquities from the best sources, with an orig­
inal commentary, 3 stout imp 8vo vols, morocco, 
gilt edges, 3.25, London, Chas. Knight.

475 Nourse (Peter) Practical Discourses on 
Several Subjects, being some select homilies 
put into a new method and modern style and 
titled to common use, 2 vols in 1 8vo, fine old 
blue morocro, gilt edges, 75c, at the Rose, 1708,

476 Sargr tt’8 (G. E.) Story of a Pocket Bible, 
post 8vo, jth, 40c, London, R.T.S.

477 East (Rev. T.), oj Birmingham, Dis­
courses on the Proper Deity of the Son of God 
and the Primary Design of His Mission, 8vo, 
cloth, 35c, 1844.

478 Bigg (Dr. J. H.) Essays for the Times on 
Ecclesiastical and Social Subjects, 532 pp, thick 
8vo, cloth, 60c, 1866.

479 Bridges (Rev. C.) The Christian Min­
istry, also Sacramental Instruction, in one 
thick post 8vo vol, calf, marbled edges, 75c, 
London,1830.

480 Bridge (W.) Works, now Hist collected, 
portrait, 5 vols, 8vo, cloth, 1.76, London, 1845. 
A good old Puritan and Independent minister who lia.l

been ejected from his pulpit "In Norwich," says 
Archbishop Laud, “one Mr. Bridge, rather than he 
would conform, hath left his lecture ami two cures, and 
is gone into Holland." On which passage Charles I wrote,
“ Let him go, we are well rid of him."

481 Scott (Thoa) the well-known Commentator, 
Sermons, 600 pp, 8vo, half calf, 40c, London, 
1825.

482 Horsley’S (Bishop), Charges, 8vo, cloth, 
25c, 1830.

484 Graves (Dr R.)Lectures on the Pentateuch 
and the origin of Judaism, etc, good copy, 8vo, 
half call, 50c, 1829.

485 Shiiueall (R. C.) Our BiulbChronology, 
Historic and Prophetic, critically examined ami 
demonstrated and harmonized with the chro­
nology of profane writers, etc, with extensive 
Genealogical Tables, etc, from the earliest 
records, imp 8vo, cloth, 75c, 1860,

486 I'ontroversv- The Shield of Faith, a 
Magazine Specially Devoted to the examination 
of the more popular forms of infidelity, 4to and 
folio, 4 vols, 4to, sewn, 75c the lot.
Dr. Gborgk Skxton, the well known Brewin Grant, 

B. H. Cowpcr and other able scholars and opponents of 
secularism contributed numerous articles of lasting 
interest to the above volumes.

487 lli III ira I Review and Congregational 
Magazine from vol i, January 1846, to Dec., 
1848, 5 thick 8vo vols, cloth, 1.00.

Has valuable literary art cles which should he interest 
ing on the Bible, Koran and Talmud, American Poets ami 
Poetry, Satanic Agency, Bi nsks'h C -rrespondence with 
Mr. Gladstone, Carlyle’s Hero Worship, etc., etc.

488 Gillian (W.) O.S.A., Compendious Ills- 
tory of the Church of Christ, from its 
foundation to the Eighteenth Century, 400 pp, 
early New York edition by this well known 
Roman Catholic Divine, i2mo, sheep, 75c, 
New York, 18:4.

489 Howe (I<>hn) minister of the Gospel, The 
Carnality of Religious Conlention, in two ser­
mons at the Merchant's Lecture, t2mo, calf, 
scarce, 40c, at the Biile and Three Crowns, 
1693.

490 Bunsen’s Signs of The Times and on 
the Dangers to Religious Liherty in the 
Present State of the World, translated by 
S. Winkworth, 519 pp, fine 8vo edition, cloth, 
75c, Smith it- EUler, 1856.

491 Marsh (Dr. Herbert) Course of 34 Lec­
tures on Subjects Connected with Historical 
Divinity, thick 8vo, calf gilt, 40c, Cambridge, 
1810.

492 Kmulollllie (Dr. Tims.) View of Our 
Blessed Saviour’s Ministry and the Proofs of 
His Divine Mission, 2 vols, 8vo, calf gilt, 1.00 
Oxford, 1784.

From the library anrl each volume has the hook-plate 
of the well known Biexor Jr.hr
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493 GailSSCII 8 (L.) Plenary Inspiration of the 
Holy Scriptures, 8vo, library edition, cloth, 
35c, 1841.

494 Hlaildevillc (G.) Horae Hebraicak 
How the Epistle to the Hebrews must have 
been understood by those therein addressed, 
with appendices, etc, on the Messiah’s Kingdom, 
560 pp, large 8vo, cloth, 50c, 1835.

495 Pulpit Commentary, Exposition and 
Homiletics on the I. Kinos, by various well 
known theological writers, large 8vo, cloth, 
1.25, Kegan Paul, 1S81.

496 Pulpit Commentary, Ezra, Nehemiah 
and Esther, Expositions by Prof. Rawlinson, 
with Homiletics and Homilies by various and 
well known divines, large 8vo, cloth, 1,25, 
1880.

497 Gllpill (W.) Exposition of the New Testa­
ment, intended as an introduction to the Study 
of the Scriptures, 2 vols, 8vo, call, 1798.

498 Fowle (Rev. T. W.) The Divine Legation 
of Christ, 331 pp, crown Svo, cloth, 50c, 
Kegan Paul, 1879.
Has chapters on Warburton's Divine Legation of 

Mosee, Philosophy and the Theology of the Future Life, 
on the Silence ot the Mosaic Religion Concerning the 
Future Life, the Unity of the Old and New Testaments, 
the Christian Doctrine of the Future Life, and other aille

499 Barnes’ (Albert) Notes on the Book of 
Job, with a preface by Dr. Henderson, 2 vols, 
post 8vo, cloth, 75c.

500 Barnes’ (A. ) On the First and Second of 
Corinthians and Galatians, 2 vols, post 8vo, 
cloth, 50c.

501 Kitto s (Dr.) Daily Bible Illustrations, 
7 vols, crown 8vo, cloth, 2.00, New York. 
1858.

Comprises the Antediluvians and Patriarchs, Job and 
the Poetical Books, Moses and the Judges, Isaiah and the 
Prophets Solomon and the Kings, Saul and David and 
the Apostles and the early Church.
502 Busllliell (Dr. Horace) Sermons on Liv­

ing Subjects ; Work and Play, or Literary 
Varieties ; Woman’s Suffrage, the Reform 
against Nature, 3 post 8vo vols, cloth , uniform, 
1.25, 1871-72.

503 Simpson’s (David) Key to the Prophe­
cies, 400 pp, 12mo, sewn, also Miscellaneous 
Tracts on Theological Subjects, 600 pp, 
8vo, half calf, by the same well-known author, 
40c the two.

604 Bunyan’s Pilgrim’s Progress and Holy 
War, Cassels Illustrated Edition, with 
copious Annotations by Dr. Robert Maguire, 
and Life by Dr. W. Brook, with numerous 
illustrations by H. C. Selons, and a series of 
Chromo-Lithographs, complete in 26 4 parts, 
demy 4to, 1.50, pub at twenty-six shillings.
" From the beauty of the typography, and the spirited 

character of the illustrations this edition bids fair to be 
the most popular tli t has yet been given to the public.” 
—Standard.

“ It is profusely illu-trated with really artistic pictures. 
It is everything that can be desired for the family— 
Christian World.

506 Marsollier (M.) Life of St. Francis ot 
Sales, founder of the Order of the Visitation,
2 vols, 8vo, boards, 1.00, 1812.

506 Harris (Dr. John) Principal of New Col­
lege, Mammon, or Covetousness, the sin of the 
the Christian Church, crown 8vo, cloth, 25c.
“ All the writings of Mr. Harris are excellent, and de­

servedly popular, it is very remarkable that they tend to 
elevate the tone of Christian principle, and to kindle and 
purify the zeal of God's professing people more than those 
of any other living author."—New Connection Magazine.

507 D’Oyley (S.) Christian Eloquence in 
Theory and Practice, 435 pp, 8vo, half calf, 
35c, at the Half Moon, 1718.

509 Taylor’S (Bp. Jeremy) Course of Sermons 
for all the Sundays of the Year together with 
the Supplement in one vol, imp 8vo, half calf, 
75c, London, about 1840.

510 Banyan (John) Works, portrait and 
other illustrations, 2 vols in 1 very thick 8vo 
vol, 1.50, Philadelphia, 1857.

511 XXVI Sermons Preached by that Learned 
and Reverend Divine, John Donne, small 
lolio, calf, scarce, London, 1660.

512 Davidson (Dr. S.) The Canon of the 
Bible, its Formation, History and Fluctuations, 
2nd edition, post 8vo, cloth, 50c, //. S. King 
& Co, 1877.

513 Pope (The) and the Council, by James, 
post 8vo, cloth, 40c, 1870.
By Dr. Johann Friedrick and Dr. Dollinger.

514 Lime Street Lectures on the Impor­
tant Doctrines of the Clospel by Eminent 
Divines in 1730, 472 pp, 8vo, sheep, 60c, 1844.

515 Hutchinson (Dr. Geo.) of Banchory- 
Ternan, Sermons, crown 8vo, cloth, 75c, 
Edinburgh, W. Blackwood, 1872,

516 took (Dr. Joseph) Boston Monday 
Lectures on Orthodoxy and Transcen­
dentalism, 2 vols, post 8vo, cloth, 1.00, 
Boston, 187S.

517 Bille (W. H.) The Brand of Dominic, or 
Inquisition at Rome, Supreme and Universal, 
392 pp, front and vignette, 40c, 1853.

The Beginnings of the Imiuisition, Laws and Customs 
in Spain, Italy, India, South America, etc.

518 Frost (John), LL.D., The Wonders of His­
tory, with nvmerous engravings on wood, 567 
pp, 8vo, cloth, 75c, New York, 1844.
Comprising Remarkable Battles, Seigee, Feats of Anus,

and instances of courage, ability and magnanimity, ocur- 
ring in the annals of the world, from the earliest ages to 
the present time.

519 Bun y an (John) Vol I. of a good edition of 
His Works, 488 pp, imp 8vo, cloth, gilt edges, 
75c, Virtue, n.d.

Tuts noun Vol.i'HK contains a Life by Dr. Ntebhing, Grave 
abounding to the vhiet of sinners, some Gospel truths 
opened, Doctrine ot the Law and Grace, the Holy City, or 
the New Jerusalem, the Resurrection ot tlie Dead, a 
Reason of my Practice in Worship, etc, also several illui- 
t rat ions of Bedford Jail, etc.
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620 Liddon (Canon' One Hundred and 
Sixty Sermons (4 series) complete in one very 
thick 8vo vol, cloth, 1.75, London, 1886.

521 Ramsay’s (Dean) Pulpit Table Talk, 
Containing Remarks and Anecdotes on Preach­
ers and Preaching, 164 pp, 12mo, sewn, 20c, 
Edinburgh, 188'.

522 S|>lirgeoil (C. H.) Hands Full of Honey, 
and other Sermons preached in 1873, 337 pp, 
post 8vo, cloth, 60c, 1884.

523 Fowler (J. W.) Adam’s Disobedience and 
its results in relation to mankind, as shown in 
Scripture, 2nd edition, 8vo, cloth, 75c, Williams 
& Norgate, 1871.

524 Stalker (Rev. Jas.) Life of St. Paul, post 
8vo, cloth, 25c, Edinburgh, 71 and 71 Clark,

525 Romaine (W.) a good old Divine, Prac­
tical Comment on 107th Psalm, 1756 ; Twelve 
Discourses upon Solomon’s Song, 1758, the 2 
in one thick 8vo vol, half calf, 40c.

526 llrown’s (John) Dictionary of the 
liini.K, plates, 2 vols, 8vo, calf, 60c, 1801.

527 Alpha and Omega, A Contemplation 
of the First Eight Chapters ok Genesis 
containing the History of the Antediluvian 
World and Man’s Creation, etc, 254 pp, post 
8vo, cloth, 25c, 1883.

528 Where He Met with Jesus, 63 pp, 
crown 8vo, wrappers, 10c a copy or 75c a 
do~.cn for distribution.

529 Sims (A.) Shining Lights, or Sketches 
of Eminent Saints of Different Ages, Nations 
and Churches, Illustrating the Wondrous Power 
of Divine Grace, 228 pp, crown 8vo, sewn, 
25c, 1889.
Includes Ukorok Fox, the uood ohh Quaker, John 

Flrtciikr, O. G. FiNNKr, E. Patron, Hilly Bray and 
about a dozen others who hud it not been for the opposi­
tion of a worldly Christian church might have Christian­
ized the world.

530 llelfl’ensteill (Jacob) Self-Deception, Its 
Nature, Evils, and Remedy, 72 pp, !2mo, 
paper covers, 14 copies tor 60c.

Goes to the very bottom of the subject and searches 
out the sandy foundation of the deceived pro­
fessor. The refuges of lies behind which many are 
hiding, ami the false hopes of thousands, are here set 
fortli in plain and powerful words. It will meet a felt 
want among Chiistian workers, and is eminently suit­
able for circulation among all Church members.

531 Smith’s (Geo. ) LL.D., Lief of Dr. Alex­
ander Duff, LL.D., with an introduction by 
W. M. Taylor, 2 portraits, 2 vola, 8vo, cloth, 
1.00, 1879.

An esteemed and learned missionary to India who 
visited the United States and Canada, 1854-66.

53! Spurgeon's Smooth Stones taken from 
Ancient Brooks, 30c, 1860.

533 Aligns (Dr. Joseph) Bible Handbook, also 
Dit. Eadie’n Dictionary of the Bible for Young 
Persons, 50c the two.

534 Class (The) and the Desk, a Manual for 
Sunday school teachers, New Testament series 
comprising the whole of the Epistles, 282 
pp, post 8vo, cloth, 35c, London, 1871.

“ Young clergymen may derive excellent hints in the 
comjiosition of * sermons from these pages.”—Clerical 
Journal.

“ Local preachers by scores have asked us in our travels 
to recommend a helping book. Here it is l”—The 
Methodist Times.

“ We know of no better manual, both for a leader of a 
class, and superintendent of a Sunday school.”—Sword 
an<l Trowel.

“ We have seldom seen a book better fitted to answer 
the end for which it was prepared, and we trust it will 
have a large circulation.*’—-A'nglish Independent.

535 Daniels (J. W.) Svi ritualism versus 
Christianity, or Spiritualism Thoroughly Ex­
posed, illustrations, post tivo, cloth, 60c, New 
York, 1856.

536 Lucas (Dr. R.) An Inquiry After Happi­
ness, À vols, 8vo, calf, 40c, London, 1853.

537 Taylor (Bishop) Holy Living and Dying, 
in 1 thick vol, 8vo, sewn, 356, 1727.

538 Roe ( Henry) of St. Matthews Free Chapel, 
Quebec, Sermons on Purgatory, Transit h- 
stantiation, and the Mass, 8vo, cloth, 50c, 
Montreal, 1863.

539 Simpson (I)avid) The Scriptures shown to 
be Supeiior to the most celebrated writings of 
Antiquity by the Testimony of Aijovk 500 
Witnesses, with Epistles and Extracts from 
the Early Fathers, etc, portrait, 4 thick 8vu 
vols, boards, 1.00, Birmingham, 1788.

The Most E.xtbnsivk and Yaluablb Com Hindu m on 
this subject with which we are acquainted The work is 
scar v, and it is astonishing, at least to those who know 
am thing about literature, that this work has never been 
reprinted.

540 Love (Mr C.) Heaven’s Glory, Hell’s Terror, 
or Two Treatises* the one concerning the glory 
of the Saints with Jesus Christ as a Spur to 
Duty ; the other, of the Torments of the 
Damned as a preservative against Security, 226 
pp, small 4 to, 75c, At the Fount aine and Beaic, 
1655.

This scarce old time worn volume contains another 
publication imperfect.

541 Newton (Sir Isaac) Observations upon the 
Prophecies of Daniel and the Apocalpse of St. 
John, the original edition, 4to, calf tcarce, 75c, 
1733.

542 Williams (Griffith) The Bert Religion, 
wherein is largely explained the smutne and 
principal heads of the Gospell, engraved title, 
1103 pp, thick folio, calf, 1.25, At the Golden 
I.ion in Paul's Church-yard.

A good old Welshman who became liishop of Ossory, and 
who tied for his life to England, 1641.

543 Hart (R. ) Materialism Brought to the Tost 
of Reason, in the Structure of the Body and 
Faculties oi the Mind, presentation copy to /. 
Britton from the author, 8vo, cloth boards, 30c, 
Cambs% 1835.
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544 I’rcstOll’s (John) Saints’Qualifications, 
564 pp, 4to, half calf, 75c, At the Uniconu 
tieer to the Royale Exchange, 1637.

» The most celebrated of the Puritans," says Eciiard.
Swiss says, "Hewas an acute reasoner," and Fuller in
his Worthies, " That he was all judgment and gravity."

545 Trench (Dean) Sermons Preached in 
Westminster Abbey, post 8vo, cloth, 40c, 1860.

546 Bourne (F. W.) Ministers Workers to­
gether with God, and other Sermons, post 8vo, 
cloth, 40c, 1875.

547 llillllilioil (Dr. Jas.) Lessons from the 
Great Biography, post 8vo, cloth, 40c, London, 
1858.

548 tirant (Asahel) The Nestorians or the Lost 
Tribes, containing evidence of their identity, 
etc, map, post 8vo, cloth, 50c, 1845.

549 Davidson’s (Samuel) Introduction to 
the New Testament, an examination of the 
most important questions relating to the 
authority, interpretati a and integrity of the 
Canonical Books, with reference to the latest 
inquiries, 3 vols, 8vo, cloth, 1.50, London, S. 
Hugater, 1848.

550 Letters by Sidney with a supplement, 
notes and appendix showing by a comparison 
of its present, with its former character that 
popery is Semper Eadem, unchangeable and 
applicable to all times, 320 pp, 8vo, boards, 
40c, Cork, 1823.

551 Townsend (Dr. L. T.) well-known 
author of Credo, Lost for Ever, post 8vo, 
cloth, 40c, 1874.

552 Johnson (Dr. Samuel) The Rambler, a 
periodical paper, 1759-1752 ; The Idler ; Lives 
of the English Poets, all in a thick 8vo vol, 
hoards, uncut, 1.00, London, 1824.

55;! Ulillock (Thos.) The Answer Given by 
the Gospel to the Atheism of all ages, 8vo, half 
calf, 30c, London, 1819.

554 ticldiirt (E. M.) Author oj Modern Greek 
Folk Lore, The Gospel accop.dino to Paul, 
an Essay on the Terms ol the Doctrine of 
Faith, post 8vo, cloth, 20c, London, 1884.
Paul's View of the Law, Paul's Notion of Religion,

Anti Pauline and Send-Pauline views, the Historical
Basis.
556 Baxter (Richard) A Treatise of Self- 

Denyall, 329 pp, 4 to, call, the first edition, 60c.
557 Annotated Paragraph Bible,

Authorized version, arranged in paragraphs 
and parallelisms, with explanatory notes, pre­
face to the several books, and an entirely new 
selection of references to parallel illustrative 
passages, best edition, with maps and plans, 
2 vols, royal 8vo, cloth, 1.00, London, 1853.

558 New Testament, revised from the Text 
of Gbibsbach, post 8vo, cloth, 40c, IV. Picker­
ing, 1840.

559 Green (W. H.) A Grammar of the Hebrew 
Language, 400 pp, large 8vo, cloth, 1.25, 
1886.

560 Wescott (Brooke Foss) D.D., A General 
Survey of the History of the Canon of the 
New Testament, 6th edition, crown 8vo, 
cloth, 1.50, MacMillan, 1889.

561 Horsley (Bishop) F.R.S., Sermons, com- 
lete in 1 8vo vol, a well printed edition, cloth 
cards, 40c, London, /. Dove. %

“ Fine specimens of commanding eloquence.”—Dr. E. 
Williams. “Th y ure compositions sui generis.”— Lon­
don Quarterly Jloview.

562 Latin Vulgate, Biiilia Sacra, Sivic 
Tremellio . t Fr. Jvnio et Théo. Beza, en­
graved title nicely printed, very .thick 12mo, 
calf, 1.00, A' Fonder, loco Vutgo Vocato, ye 
Poultry, 1680.

503 Wilson (W.)D.D., The XXXIX Articles 
Illustrated and Confirmed by Passages of 
Scripture, 8vo, cloth boards, 35c, Oxford, 1840.

564 Witsius (Dr. Herman) Sacred Disserta­
tions on the Apostles’ Creed, translated from 
the Latin with critical notes by Donald 
Fraser, port, 2 vols, 8vo, cloth board», 60c, 
Edinburgh, 1823.

565 l*ro|lhetle Times, 2 voisin 1 large 8vo, 
half roan, 60c, 1864.

Conducted by Da, Sbiss and other eminent men, and 
dex nted to the exposition and inculcation of the doctrine 
of the speedy conn.ig and reign of the Loril -lésas 
Christ and connected subjects.
566 Selss(Dr.) The Last Times and the Great 

Tribulation, an earnest discussion of momen­
tous themes, post 8vo, cloth, 40c, 1863.

567 W'heatly (C.) The Rational Illustration 
of the Book of Common Prayer, 8vo, half calf, 
30c, Oxford, 1819.

568 Drummond'S (Peter) if numbers of his 
Pritihh Messenger, devoted to the diffusion 
of Scriptural knowledge, the promotion of vital 
religion and the advancement ol tile social re­
formation, a four page targe folio sheet, nearly 
consecutive, scarce, 60c, Stirling, May, 1856, 
April, 1858.

569 Loyer (Gvill.) Le Veretable Christien, 535 
pp, 12mo, vellum, 35c, Paris, 1652.

570 Beveridge (Bishop) Private Thoughts 
upon Religion, written in his younger years, 
for the bettering of his principles, and conduct 
of his life, 8vo, calf gilt, fine old portrait, 35c, 
London, 1709

571 Moore’S (Hannah) Practical Piety, or the 
Influence of the Religion of the Heart on the 
Conduct of Life, 2 vols, 8vo, russia, 50c, 1811. 
Each volume has the old book-plate of Sir Jacob Aetley.

572 Elliot (E. B.) Horæ Apocalyptic-e, or a 
Commentary on the Apocalypse, Critical 
and Historical, illustrated by large folding and 
other engravings from medals and other extant 
monuments of antii/uity, Fourth Edition 
carefully revised, enlarged and improved 
throughout, with additional plaie», 4 thick 8vo 
vols, cloth, 2.75, Seeley’s, 1881.

573 Sadler (M F.) Parish Sermons, second 
series, post 8vo, cloth, 40c, Bell &P Daldy, 
1862.
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574 Jessey (Henry) The Lord’s Loud Call to 
England, 62 pp, 8vo, aeum and uncut, 20c, 
London, 1660, reprint, 1820.

A good clergyman of the Church of England who be­
came a Baptist. The above work being a “ True Relation 
of some late, various and wonderful judgments, or handy 
works of God, by earthquake, lightning, whirlwind, great 
multitudes of toads and flies,’’ etc , etc.
575 Debate on the Comparative Merits of 

Christianity and Secularism between the 
Rev. Brewin Grant and Joseph Symes 
held at the Hartlepools on four successive 
nights in 1880, 104 pp, wrappers, 25c.

576 Adams (Thos.) Works with Memoir by 
Dr. Joseph Angus, 3 vols, 8vo, cloth, 1.25, 
Edinburgh, 1861.

Arminius and Whitgift, Hooker and Reynolds acted 
their parts just before our author, Spencer, and Shakes­
peare, Jonson, Bacon and Raleigh, these all making Eng­
lish literature when he was a youth, Bishop Hall, 
Andrews, Slbba, B.vfield and Cartwright were I is contem­
poraries. The third volume contains his biography (which 
alone is worth all the money) also sermons and treatises 
by Samuel Ward, with life by J. C. Ryle.
577 Howe (John) Works, a good 8vo edition, 

with a general preface by Henry Rogers, iu 
6 vols, cloth, 3 25, Loudon, R.T.S.

Our Author was one of the most eminent Divines. 
He was Chaplain to Oliver Cromwell and was ejected 
for hie nonconformity. Robert Hall declared him to be 
the Greatest of the Puritan Divines. “Nothing in the 
’anguage can equal,” says William Jay, “ Howe’s Living 
Temple.” Another well known writer says, “ He had the 
learning of Cudwortii, the evangelical piety of Owen 
and the fervor of Baxter.”
578 C-larksoil (David) Practical Works, 3 

vols, 8vo, cloth, 1.00, Edinburgh, 1864.
" A divine of extraordinary worth,” says Baxter, “ for 

solid judgment, healing, moderate principles,acquaintance 
with the fathers, great ministerial ability and a godly, 
upright life.”
679 Sunday School Times, for 1878 and 

1879, 2 large folio vols ; also Sunday School 
Teacher for same years, 2 thick 8vo vols, 
together 4 vole, half bound, abounding with in­
formation of ihe highest order for thoughtful 
and working Christians, 1.00 the lot.

680 Stubbing (Rev. Henry) History of the 
Church of Christ, from the Diet of Augsburg, 
1530, to the Eighteenth Century, 3 vols, 8vo, 
2 in boards, 1 in cloth, 65c, London, 1839.

581 Pcllew (Deau)SEliMONS, 2 vols, 8vo, cloth, 
75c, 1848.

682 Fraser (Rev. Jas.) Scotch Sermons ou the 
Old Lines, 8vo, cloth, 65c, London, 1886.

683 Pressense (E. De) The Religions Before 
Christ, being an introduction to the history of 
the first three centuries of the Church, 8vo. 
cloth, 1.00, T. & T. Clark, 1862.

684 Church Magazine, The First two 
Years, forming 4 complete vols, clean in the 
thick 8vo monthly parts of about 128 pp, each 
1.25, published at 8.00, Philadelphia, 1886 87. 

Ds. Cibvkl.sd Coxs, The Krv. Richard Nbwton.
Prof. A. A. Bun ion unit many other well known writers 
contributed to the above magazine.
585 Little (A. W.) Reasons for Being a Church­

man, addressed to English speaking people of 
every name, crown 8vo, cloth, 50c, 1888.

586 Wycliffe (John De), D.D., Tracts and 
Treatises, with selections and translations from 
his Manuscripts and Latin Works, front, Svo, 
cloth, 60c, Loudon, 1846.

687 StehbillS (J. E.) Our Departed Friends, 
or Glory of the Immortal Life, thick 8vo, cloth, 
60c, 1870.

588 Miicbride (J. D.), D.C.L., and Principal 
of Magdalene Hall, Lectures explanatory of 
the Diatessaron, or the History of Our Lord 
Jesus Christ, 3rd edition, 8vo, cloth, 75c, Ox­
ford, 1848.
Presentation copy from the author.

589 Try and Try Again, The Lives of Two 
Youths who became Clergymen of the Church 
of England, by Old Jonathan, illustra:■ I, 
262 pp, post 8vo, cloth, 35c, 1866.
By the well known L)R. David A. Doudney.

590 Metropolitan Pulpit, or Sketches of 
the most popular Preachers of London, 2 vols, 
post 8vo, cloth, binding a little soiled, 40c, 
London, 1839.

An interesting work by the well-known James Grant.
591 Fuller’s (Thos.) Pulpit Sparks, with Bio­

graphical Essay on Fuller as a Preacher, crown 
8vo, cloth, 60c, London, 1886.

592 liowsoil (Dean) The Metaphors of St. Paul, 
post 8vo, cloth, 35c, 7869.

593 Christian's Manual of Select Pamphlets 
and Tracts, on Controverted Subjects by various 
authors, 12mo, cloth, 30c, 1861.

594 Phayrc (R.) The Teaching of the Holy 
Catholic Church proved by compc-ison to be 
same in the Anglican, Gallican and Roman 
Liturgies, Advent, 8vo, cloth, 50c, London, 
1877.

595 Spurgeon (C. H.) Sixty Sermons re­
ported in a newspaper and neatly momnted in 
a thick scrap book, 4to, cloth, 1.00.

596 Pamphlets, Upwards of 300 relating 
to Historical and Controversial Divin­
ity. Church Establishments, etc, by near­
ly t many different 'oriters, A VERY l.ARUK 
PARCEL for 4.75.

An interesting acquisition to any existing collectimi or 
a capital nucleus around which otheis may from time to 
time be gathered. Among the modern authors, we notice 
Dr. Wahdlaw, Dr. Pi sky, F. I). Maurice and Du. Irons. 
We also append some partial titles of a few old ones.

! Preservative against the False Proviikts of the Times,
I 1708 Matthew 11 emu's brief Inquiry into the Nature 
1 of schism, vtry rare, 1717. Joshua's Resolution to Serve 
| God with his Family, 167*2. H/.*: OCR’s “Arianism nut 
; the Primitive Christianity,” 1713. Forman’s Queries and 

Observations upon the Revolution and its Consequences, 
1741. “Dialogues of Dead,” Oxford Arms, 1699, by hr. 
IF. King. “Church Lands not to be sold,” printed in 
the year 1048. There can be no question as to the im­
portance of many and undoubtedly a dozen or twenty 
might be selected which by themselves should he worth 
MORE TIUN THE COST OK THE WHOLE.
597 Greek Testaments, a Collection i

SEVEN VARIOUS EDITIONS, EDITORS and «laies, 
thick small 8vo, and 12mo, calf, 1.50 the lot. 
Includes Milliana, Amkt, 1735, Oxford edition variant, s 

Lectiones ex plus 100 MSS, Codicihus MDC.LXXV, 
Lbusden (Johan) Novum Testamentum Cum Versione 
Latina, Wetsten 1721, Novum Testamentum Versiculis 
Dietinctum Parish», 1722, and others bound in calf.


